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" GESTAO CONDOMINIAL

Pasta de Prestacao de Contas
Setembro de 2021

(01/09/2021 até 30/09/2021)

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE
CAXIAS




N ComPANY

¥ CESTAD CONDOMINIAL

APRESENTACAO DA PASTA DE PRESTACAO DE CONTAS DO CONDOMINIO, ELABORADA PELA

COMPANY GESTAO CONDOMINIAL:

Para facilitar a leitura e analise, incluimos abaixo o indice e as secdes em que estdo dispostos os
contetdos da pasta.

Obrigado pela atencgdo e boa leitura/analise.

Aguardamos seu parecer, critica e sugestoes,

Atenciosamente.
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indice da Pasta Mensal de Prestacdo de Contas dos Condominios

Folha de Rosto;

Folha para pareceres dos Conselheiros;

Balancetes de Receitas e Despesas;

Extrato da Conta Corrente;

Extrato da Caderneta de Poupanca do Fundo de Reserva (se houver);
Outros extratos bancdrios (se houver);

Previsdao de Orgamento Mensal;

Quadro de Rateio;

Demonstrativo das taxas Extras (se houver);

. Mapa do Consumo de agua e gas (se houver);

. Recebimentos;

. Inadimpléncia;

. Certiddes;

. Documentos contabeis referente aos pagamentos efetuados no periodo do extrato,

segundo a ordem cronoldgica do mesmo.

Secdes da Pasta
Balancetes e Extratos

Demonstrativo das despesas/receitas e mapas de gés e agua
Recebimentos

Certidoes

Pagamentos

ol o

*Nota: A Company Gestdo Condominial reforca a importéncia de realizar os
pagamentos das despesas através de Nota Fiscal ou RPA (Recebimento de Pagamento
de Auténomo), obedecendo aos recolhimentos previstos em lei e mantendo o
condominio em situacdo financeira REGULAR frente aos érgéos competentes. O
trabalho de conscientizagdo junto aos representantes do condominio tem sido
realizado e como Administradora nos colocamos & disposi¢cdo para sanar qualquer
duvida a respeito do assunto. Pedimos a colaboragédo do sindico em néo aceitar “recibo
simples” e exigir Nota Fiscal ou RPA, o que é direito de todo consumidor. Ajude a
manter o seu condominio legal.

Atenciosamente.

Company Gestao Condominial

prpe Q gl

Coordenadorz de Condominios




WO035F DUQUE DE CAXIAS
Prestacao de contas

Carta de prestagdo de contas

Maringa, 30/09/2021

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS

Prezado(a) Sindico(a), CRISTINA MARIKO NODA

A seguir estamos enviando a pasta de prestagao de contas relativa ao més 09 de 2021 desse
condominio, para analise e aprovagao.

Caso nao seja devolvida em 30 dias para eventuais explicagdes/correcoes, estamos considerando
devidamente aprovada.

Atenciosamente,

Company Gestdo Condominial.

A Edificio Europa - Zona 01
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WO035A DUQUE DE CAXIAS
Parecer do Conselho

Maringa, 30/09/2021

CRISTINA MARIKO NODA (Sindico)

Assinatura: Data:

Parecer:

SAMUEL PERES FERREIRA (Sub-Sindico)

Assinatura: Data:

Parecer:

ENI DE ARRUDA GARCIA (Conselho)

Assinatura: Data:

Parecer:

KAZINORI MAEBARA (Conselho)

Assinatura: Data:

Parecer:

Avenida Camneiro Leao, 135 - 6° Andar - Sala 601
JUE A Edificio Europa - Zona 01
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MONICA ELIZA PIOVAN (Conselho)

Assinatura: Data: |

Parecer:

Avenida Carneiro Leao, 135 - 6° Andar - Sala 601
T Edificio Europa - Zona 01
| Y COMPANY  Celular (44) 999187003 whatsapp 3de 15
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CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS
CNPJ: 79.264.941/0001-92

BALANCETES E EXTRATOS



WO015A DUQUE DE CAXIAS
Demonstrativo de Receitas e Despesas

Set/2021
%o Valor
Saldo em 31/08/2021 23.672,00
Receitas
Taxa Cond 52,80% 4.814,15
Juros 0,01% 0,75
Multa 0,17% 15,33
Rendimento de Investimentos 0,68% 62,40
Gas 3,19% 290,81
Agua
Agua 10,21% 931,20
Consumo de agua 5,53% 504,60
Total de Agua 15,75% 1.435,80
Fundo de Reserva 5,28% 481,47
Chamada de Capital 19,74% 1.800,00
Provisdo de 13 Saldrio - Férias e Encargos 2,39% 217,58
Total de Receitas 100,00% 9.118,29
Despesas
Com Pessoal
Salario 19,67% 1.542,89
Férias 9,90% 776,06
INSS 3,93% 308,48
FGTS 0,95% 74,78
PIS 0,24% 18,70
Vale Transporte 3.51% 275,20
Vale Alimentagéo 5,31% 416,54
Plano de Sauide 1,87% 146,97
Reversédo Salarial 0,18% 14,02
Total de Com Pessoal 45,57% 3.573,64
Despesas Mensais
Energia elétrica 3,83% 300,59
Agua e Esgoto 18,31% 1.435,92
Gas 18,30% 1.434,94
Monitoramento 1,53% 120,00
Total de Despesas Mensais 41,97% 3.291,45
Manutengado
Manutengdo
Manutengado de Elevador 2,61% 205,00
Manutengao e Reparos 2,30% 180,00
Total de Manutengao 491% 385,00
Limpeza e conservagao
Produtos e Materiais para limpeza e conservagao 6,09% 478,00
Total de Limpeza e conservagao 6,09% 478,00
Total de Manutengao 11,00% 863,00
Despesas Administrativas
Despesas bancarias 1,06% 82,90
Tarifa de cobranca 0,37% 29,40
I.R. Recolhido 0,03% 2,35
Total de Despesas Administrativas 1,46% 114,65
Total de Despesas 100,00% 7.842,74
Mov. Liquido (Receitas-Despesas) 1.275,55
Saldo em 30/09/2021 24.947,55

Avenida Carneiro Leao, 135 - 6° Andar - Sala 601
A Edificio Europa - Zona 01
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WD0D20A DUQUE DE CAXIAS

Demonstrativo de Receitas e Despesas Analitico
Entre 01/08/2021 e 30/08/2021; Com fornecedor/descrigdo; Com documento; Com competéncia; Com liquidacdo; Com porcentagem

Saldo em 31/08/2021

Conta Principal 5.267,34

Conta Provisdo 13° 3.506,12

Fundo de Reserva 14.898,54

23.672,00

Receitas Competéncia Valor
Taxa Cond (52,80%)

11 cobrancas 08/2021 52,80% 4.814,15
Total de Taxa Cond 52,80% 4.814,15
Juros (0,01%)

1 cobranca 08/2021 0,01% 0,75
Total de Juros 0,01% 0,75
Multa (0,17%)

1 cobranga 08/2021 0,17% 15,33
Total de Multa 0,17% 15,33
Rendimento de Investimentos (0,68%)

Rendimento de Investimentos 09/2021 0,11% 10,47

Rendimento de Investimentos 09/2021 0,57% 51,93
Total de Rendimento de Investimentos 0,68% 62,40
Gas (3,19%)

9 cobrangas 08/2021 3,19% 290,81
Total de Gas 3,19% 290,81
Agua (15,75%)

Agua

12 cobrangas 08/2021 10,21% 931,20
Total de Agua 10,21% 931,20
Consumo de agua

10 cobrangas 08/2021 5,53% 504,60

Total de Consumo de agua 5,53% 504,60
Total de Agua 15,75% 1.435,80
Fundo de Reserva (5,28%)

11 cobrangas 08/2021 5,28% 481,47
Total de Fundo de Reserva 5,28% 481,47
Chamada de Capital (19,74%)

12 cobrangas 2 de 6 08/2021 19,74% 1.800,00
Total de Chamada de Capital 19,74% 1.800,00
Provisédo de 13 Salario - Férias e Encargos (2,39%)

11 cobrangas 08/2021 2,39% 217,58
Total de Provisdo de 13 Salario - Férias e Encargos 2,39% 217,58

Total de Receitas 100,00% 9.118,29
Despesas Liguidacao Documento Valor
Com Pessoal (45,57%) '

Salario

AMELIA VIEIRA LIBERTO 03/09/2021 10,50% 823,76

AMELIA VIEIRA LIBERTO Amelia Vieira Liberto 30/09/2021 9.17% 719,13
Total de Salario 19,67% 1.542,89
Férias

AMELIA VIEIRA LIBERTO Amelia Vieira Liberto 20/09/2021 9,90% 776,06
Total de Férias 9,90% 776,06
INSS

INSS 14/09/2021 3,93% 308,48
Total de INSS 3,93% 308,48
FGTS

FGTS 03/09/2021 0,95% 74,78
Total de FGTS 0,95% 74,78
PIS

DARF PIS 13/09/2021 0,24% 18,70

Avenida Carneiro Leao, 135 - 6° Andar - Sala 601
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Total de PIS 0,24% 18,70
Vale Transporte

AMELIA VIEIRA LIBERTO 03/09/2021 2,41% 189,20
TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO 20 passes 30/09/2021 1,10% 86,00
Total de Vale Transporte 3,51% 275,20
Vale Alimentagdo
COOPER TICKET ref 08/2021 15/09/2021 NF-450625 5,31% 416,54
Total de Vale Alimentagéao 5,31% 416,54
Plano de Satde
SECOVIMEDMGA ref 08/2021 09/09/2021 1,87% 146,97
Total de Plano de Satude 1,87% 146,97
Reversdo Salarial
SECRIATH - SIND.EMPREG.CONDOMINIOS MARINGA 08/09/2021 0,18% 14,02
Total de Reversdo Salarial 0,18% 14,02
Total de Com Pessoal 45,57% 3.573,64

Despesas Mensais (41,97%)
Energia elétrica

COPEL DISTRIBUICAO S.A 13/09/2021 3.83% 300,59
Total de Energia elétrica 3,83% 300,59
Agua e Esgoto

SANEPAR COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANA 08/09/2021 18,31% 1.435,92
Total de Agua e Esgoto 18,31% 1.435,92
Gas

VALTER ORCEZE E CIA LTDA 17/09/2021 NF-33415 18,30% 1.434,94
Total de Gas 18,30% 1.434,94
Monitoramento

R8 MONITORAMENTO E SEGURANCA 08/09/2021 NF-1171 1,53% 120,00
Total de Monitoramento 1,53% 120,00

Total de Despesas Mensais 41,97% 3.291,45
Manutencao (11,00%)
Manutengao
Manutencao de Elevador
SDS ELEVADORES EIRELI ME ref 08/2021 03/09/2021 NF-7150 2,61% 205,00
Total de Manutencgédo de Elevador 2,61% 205,00
Manutencédo e Reparos
R8 MONITORAMENTO E SEGURANCA bateria para 03/09/2021 NF-359 2,30% 180,00
nobreak
Total de Manutencgéo e Reparos 2,30% 180,00
Total de Manutencéo 4.91% 385,00

Limpeza e conservagédo
Produtos e Materiais para limpeza e conservacao

DONATA LIMPEZA E DESCARTAVEIS Carro aramado 140 L 06/09/2021 NF-35453 6,09% 478,00
Total de Produtos e Materiais para limpeza e conservacao 6,09% 478,00
Total de Limpeza e conservagdo 6,09% 478,00
Total de Manutencéo 11,00% 863,00

Despesas Administrativas (1,46%)
Despesas bancarias

Despesas bancarias 02/09/2021 0,51% 40,00
Despesas bancarias 10/09/2021 0,55% 42 90
Total de Despesas bancarias 1,06% 82,90
Tarifa de cobranca
12 cobrangas 08/2021 0,37% 29,40
Total de Tarifa de cobranga 0,37% 29,40
I.R. Recolhido
I.R. Recolhido 30/09/2021 0,03% 2,95
Total de L.R. Recolhido 0,03% 2,35
Total de Despesas Administrativas 1,46% 114,65
Total de Despesas 100,00% 7.842,74
Mov. Liquido(Receitas-Despesas) 1.275,55

Saldo em 30/09/2021

Conta Principal 1.725,97

Conta Provisdo 13° 3.731,82

Fundo de Reserva 19.489,76
E Avenida Carneiro Leao, 135 - 6° Andar - Sala 601
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WO018A DUQUE DE CAXIAS
Caixa: Conta Principal

Perfodo em Set/2021
Débito/

Data Descrigao Crédito Valor Saldo
31/08/21 Saldo Anterior 5.267,34
02/09/21 Despesas bancarias D 40,00 5.227,34
03/09/21 FGTS D 74,78 5.152,56
03/09/21 R8 MONITORAMENTO E SEGURANCA (359) D 180,00 4.972,56
03/09/21 AMELIA VIEIRA LIBERTO ch.161 D 189,20 4.783,36
03/09/21 SDS ELEVADORES EIRELI ME (7150) D 205,00 4.578,36
03/09/21 AMELIA VIEIRA LIBERTO ch.139 D 823,76 3.754,60
03/09/21 Cobranga #19654 (502 venc. 10/09/2021) C 837,53 4.592,13
06/09/21 DONATA LIMPEZA E DESCARTAVEIS (35453) D 478,00 4.114,13
06/09/21 Cobranga #19645 (101 venc. 10/09/2021) Cc 790,53 4.904,66
08/09/21 SECRIATH - SIND.EMPREG.CONDOMINIOS MARINGA D 14,02 4.890,64
08/09/21 R8 MONITORAMENTO E SEGURANCA (1171) D 120,00 4.770,64
08/09/21 SANEPAR COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANA D 1.435,92 3.334,72
09/09/21 SECOVIMEDMGA D 146,97 3.187,75
08/09/21 Cobranga #19655 (601 venc. 10/09/2021) C 838,87 4.026,62
10/09/21 Cobranga #19652 (402 venc. 10/09/2021) C 808,92 4.835,54
10/09/21 Despesas bancarias D 42,90 4,792,64
13/09/21 DARF PIS D 18,70 4.773,94
13/09/21 COPEL DISTRIBUIGAO S.A D 300,59 4.473,35
13/09/21 Cobranga #19651 (401 venc. 10/09/2021) C 779,91 5.253,26
14/09/21 INSS D 308,48 4.94478
14/09/21 Cobranga #19646 (102 venc. 10/09/2021) C 743,17 5.687,95
14/09/21 Cobranga #19647 (201 venc. 10/09/2021) C 726,35 6.414,30
14/09/21 Cobranca #19648 (202 venc. 10/09/2021) Cc 768,85 7.183,15
14/09/21 Cobranca #19649 (301 venc. 10/09/2021) C 361,00 7.544,15
14/09/21 Cobranga #19650 (302 venc. 10/09/2021) C 864,83 8.408,98
14/09/21 Cobranga #19653 (501 venc. 10/09/2021) C 726,35 9.135,33
15/09/21 COOPER TICKET (450625) D 416,54 8.718,79
15/09/21 Cobranga #19656 (602 venc. 10/09/2021) C 780,18 9.498,97
17/09/21 VALTER ORCEZE E CIA LTDA (33415) D 1.434,94 8.064,03
20/09/21 AMELIA VIEIRA LIBERTO ch.163 D 776,06 7.287,97
21/09/21 Transf. da conta ' Principal’ para a conta 'Fundo de Reserva' D 457,82 6.830,15
21/09/21 Transf. da conta ' Principal' para a conta 'Fundo de Reserva' D 481,47 6.348,68
21/09/21 Transf. da conta ' Principal' para a conta ' Provisédo 13* D 3.600,00 2.748,68
28/09/21 Transf. da conta ' Provisdo 13* para a conta ' Principal' C 3.600,00 6.348,68
28/09/21 Transf. da conta ' Principal' para a conta 'Fundo de Reserva' D 3.600,00 2.748,68
30/09/21 TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAQO ch.165 D 86,00 2.662,68
30/09/21 Transf. da conta ' Principal’ para a conta ' Provisdo 13 D 217,58 2.445,10
30/09/21 AMELIA VIEIRA LIBERTO ch.164 D 719,13 1.725,97
Resumo
Saldo em 31/08/2021 5.267,34

Créditos (+) 12.626,49

Débitos (-) 16.167,86
Saldo em 30/09/2021 1.725,97

Avenida Carneiro Leao, 135 - 6° Andar - Sala 601
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WO018A DUQUE DE CAXIAS
Caixa: Fundo de Reserva

Perfodo em Set/2021
Débito/
Data Descrigao Crédito Valor Saldo
31/08/21 Saldo Anterior 14.898,54
21/09/21 Transf. da conta ' Principal' para a conta 'Fundo de Reserva' C 457,82 15.356,36
21/09/21 Transf. da conta ' Principal' para a conta 'Fundo de Reserva' o4 481,47 15.837,83
28/09/21 Transf. da conta ' Principal' para a conta 'Fundo de Reserva' C 3.600,00 19.437,83
30/09/21 Rendimento de Investimentos C 51,93 19.489,76
Resumo
Saldo em 31/08/2021 14.898,54
Créditos (+) 4.591,22
Débitos (-) 0,00
Saldo em 30/09/2021 19.489,76

Avenida Carneiro Leao, 135 - 6° Andar - Sala 601
Edificio Europa - Zona 01
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28/10/2021

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

EXTRATO CONTA CORRENTE

COOP.: 4340-0 - SICOOB METROPOLITANO
CONTA: 123.452-8 - CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS

DATA
31/08/2021
31/08/2021

02/09/2021

03/09/2021

03/09/2021

03/09/2021

03/09/2021

03/09/2021

03/09/2021

06/09/2021

06/09/2021

08/09/2021
08/09/2021

08/09/2021

09/09/2021

09/09/2021

about:blank

DOCUMENTO

26

000.139
000.161
4446

28479755

28479797

28479835

Pix

SANEPAR PR
Pix

28556093

28479816

4446

HISTORICO
SALDO ANTERIOR

SALDO BLOQUEADO ANTERIOR

TARIFA RENOVAGAO LIMITE CONTA
GARANTIDA

SALDO DO DIA ===== >

CHEQUE PAGO CAIXA

CHEQUE PAGO CAIXA
CRED.TRANSF.CONTAS INTERCREDIS
REM.: PUBANK PAGAMENTOS S.A.

0000000000000000000000000000000000000000

DEB.TIT.COMPE EFETIVADO

Sds elevadores

DEB.TIT.COMPE EFETIVADO

R8 monitoramento

DEBITO CONV. FGTS

SALDO DO DIA ===== >
CRED.TRANSF.CONTAS INTERCREDIS
REM.: PJBANK PAGAMENTOS S.A.
PIX EMITIDO OUTRA IF
Pagamento Pix

85.495.000 0001-62

Donata material de limpeza

SALDO DO DIA ===== >
DEB.CONV.SANEAMENTO

PIX EMITIDO OUTRA IF
Pagamento Pix

24.049.550 0001-63

R8 monitoramento
DEB.TIT.COMPE EFETIVADO
Reversao salarial

SALDO DO DIA ===== >

DEB.TIT. COBRANGA EFETIVADO
Secovimed
CRED.TRANSF.CONTAS INTERCREDIS
REM.: PJBANK PAGAMENTOS S A.
SALDO DO DIA ===== >

Page 1 of 3

09:19:16

VALOR
5.267,34C
0,00*

40,00D

5.227,34C
823,76D
189,20D
837,53C
205,00D
180,00D
74,78D
4.592,13C

790,53C

478,00D

4.904,66C
1.435,92D
120,00D

14,02D

3.334,72C
146,97D

838,87C

4.026,62C

28/10/2021



10/09/2021

10/09/2021

13/09/2021

13/09/2021
13/09/2021

14/09/2021
14/09/2021

15/09/2021

15/09/2021

17/09/2021

20/09/2021

21/09/2021

21/09/2021
21/09/2021

28/09/2021

28/09/2021

30/09/2021

30/09/2021
30/09/2021

SALDO EM CONTA CORRENTE(+):

about:blank

4446

129

COPEL - PR

28479895
4446

28479873
4446

28480027

4446

28556046

000.163

17167090

41-41
41-42

17348152

41-24

17418118

000.165
000.164

CRED.TRANSF.CONTAS INTERCREDIS
REM.: PJBANK PAGAMENTOS S.A.
DEBITO PACOTE SERVICOS

SALDO DO DIA ===== >
DEB.CONV.EN.ELETRICA E GAS
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
CRED.TRANSF.CONTAS INTERCREDIS
REM.: PJBANK PAGAMENTOS S.A.
SALDO DO DIA ===== >

DEBITO PAGAMENTO AGENDADO GPS
CRED.TRANSF.CONTAS INTERCREDIS
REM.: PJBANK PAGAMENTOS S.A.
SALDO DO DIA ===== >
DEB.TIT.COMPE EFETIVADO

Vale alimentagéo
CRED.TRANSF.CONTAS INTERCREDIS
REM.: PJBANK PAGAMENTOS S.A.

SALDO DO DIA ===== >
DEB.TIT.COMPE EFETIVADO
Pleno gas

SALDO DO DIA ===== >
CHEQUE PAGO CAIXA
SALDO DO DIA ===== >

DEB. TRANSF.POUPANGA-INTERCREDIS

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE
CAXIAS

APLICAGAO RDC
APLICAGAO RDC
SALDO DO DIA ===== >

CRED.TRANSF.POUPANGCA INTERCREDIS

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE
CAXIAS

APLICAGAO RDC
SALDO DO DIA ===== >
DEB.TRANSF.POUPANGA-INTERCREDIS

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE
CAXIAS

CHEQUE PAGO CAIXA
CHEQUE PAGO CAIXA
SALDO DO DIA ===== >

RESUMO

Page 2 of 3

808,92C

42,90D
4.792,64C
300,59D
18,70D
779,91C

5.253,26C
308,48D
4.190,55C

9.135,33C
416,54D

780,18C

9.498,97C
1.434,94D

8.064,03C

776,06D
7.287,97C
3.600,00D

457,82D
481,47D
2.748,68C
3.600,00C

3.600,00D
2.748,68C
217,58D

86,00D
719,13D
1.725,97C

1.725,97C
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Page 3 of 3

SALDO EM CONTA INVESTIMENTO(+): 0,00C
LIMITE CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL(+): 1.700,00C
SALDO DISPONIVEL(=): 3.42597C
SALDO BLOQUEADO EM CONTA CORRENTE: 0,00
SALDO BLOQUEADO EM CONTA INVESTIMENTO: 0,00
VENCIMENTO CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL: 28/02/2022
TAXA CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL(a.m.): 8,98%
PREVISAO CPMF: 0,00D
PREVISAO IOF: 0,00D
PREVISAO ENCARGOS: 0,00D
PREVISAO TARIFAS: 0,00D

SALDO DE APLICACOES EM 27/10/2021

DATA HISTORICO VALOR
30/09/2021 RDC - LONGO CDI 19.489,76C
MENSAGENS

15 de outubro é Dia Internacional do Cooperativismo de Crédito. Vocé sabia que dos 399 municipios do
Paranda, em 197 deles somos a Gnica instituicdo financeira? Obrigada por acreditar no cooperativismo

EXTRATO No.:000
OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

about:blank 28/10/2021



WO018A DUQUE DE CAXIAS
Caixa: Conta Provisao 13°

Periodo em Set/2021
Débito/
Data Descrigao Crédito Valor Saldo
31/08/21 Saldo Anterior 3.506,12
21/09/21 Transf. da conta ' Principal' para a conta ' Provisdo 13 (o] 3.600,00 7.106,12
28/09/21 Transf. da conta ' Provisdo 13 para a conta ' Principal’ D 3.600,00 3.506,12
30/09/21 Transf. da conta ' Principal' para a conta ' Provisdo 13" C 217,58 3.723,70
30/09/21 Rendimento de Investimentos C 10,47 3.734,17
30/09/21 |.R. Recolhido D 2,35 3.731,82
Resumo
Saldo em 31/08/2021 3.506,12
Créditos (+) 3.828,05
Débitos (-) 3.602,35
Saldo em 30/09/2021 3.731,82

Avenida Carneiro Leao, 135 - 6° Andar - Sala 601
Edificio Europa - Zona 01
S COMPANY Celular (44) 999187003 whatsapp
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SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR
11/10/2021 Extrato Poupanga Cooperada
Agéncia: 4340/ BANCO SICOOB
Conta: 62.719.468-0 / CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS
Data Documento Histérico
01/09/2021 SALDO ANTERIOR
01/09/2021 JUROS - SELIC
01/09/2021 I.LR.R.F APL. FIN - SELIC
14/09/2021 JUROS - SELIC
14/09/2021 I.R.R.F APL. FIN - SELIC
20/09/2021 JUROS - SELIC
20/09/2021 I.R.R.F APL. FIN - SELIC
CRED TRF CC INTERCRE
21/09/2021 17167090 CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE
DE CAXIAS
22/09/2021 JUROS - SELIC
22/09/2021 I.R.R.F APL. FIN - SELIC
24/09/2021 JUROS - SELIC
24/09/2021 I.R.R.F APL. FIN - SELIC
27/09/2021 JUROS - SELIC
27/09/2021 I.R.R.F APL. FIN - SELIC
27/09/2021 JUROS - SELIC
27/09/2021 I.R.R.F APL. FIN - SELIC
28/09/2021 JUROS - SELIC
28/09/2021 |.R.R.F APL. FIN - SELIC
DEB. TRF IC MSM TIT
28/09/2021 17348152 CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE
DE CAXIAS
CRED TRF CC INTERCRE
30/09/2021 17418118 CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE
DE CAXIAS
Saldo por Sub-Conta Grupo 01
Conta Saldo Disponivel
Saldo por Sub-Conta Grupo 02
Conta Saldo Disponivel
1 389,68+
14 1.573,69+
20 195,50+
21 1.573,35+
Resumo do Saldo Atual
Saldo Total Subcontas:
Grupo 01:
Grupo 02:
about:blank

Débito

0,09-

1,06-

0,13-

0,30-

0,15-

0,17-

0,16-

0,29-

3.600,00-

Saldo Bloqueado

Saldo Bloqueado
0,00+
0,00+
0,00+
0,00+

2.956,16+

3.732,22+

Page 1 of 2

13:25:48

Crédito Saldo
3.506,12+

0,42+ 3.506,54+
3.506,45+

4,73+ 3.511,18+
3.510,12+

0,59+ 3.510,71+
3.510,58+

3.600,00+ 7.110,58+

1,35+ 7.111,93+
7.111,63+
0,65+ 7.112,28+
A12,13¢
0,75+ 7.112,88+
111271
0,69+ 7.113,40+
7.113,24+
1,29+ 7.114,53+
7.114,24+

3.514,24+

217,58+ 3.731,82+

Saldo Sub-Conta

Saldo Sub-Conta
389,68+
1.573,69+
195,50+
1.573,35+

11/10/2021




b\

Créditos do Periodo(+):
Débitos do Periodo(-):
Saldo Atual(=):

Previsdo CPMF(-):
Bonificagdo CPMF(+):
Saldo Bloqueado(-):

Saldo Bloqueio Judicial(-):

Saldo Disponivel para Saque:

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

about:blank

776,06-
2.956,16+
0,00-
0,00+
0,00+
0,00+
2.956,16+

Page 2 of 2

11/10/2021



CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS
CNPJ: 79.264.941/0001-92

DEMONSTRATIVO DE
RECEITAS E DESPESAS E
MAPAS DE AGUA E GAS



WO030A DUQUE DE CAXIAS
Rateio Principal

Set/2021; Com liquidagdo; Com complemento; Com fundo de reserva; Com fragdes; Agrupado

Liquidagao Despesas Documento % Valor
30/09/2021 Salario - Amelia Vieira Liberto 14,14 719,13
INSS - ref 08/2021 6,40 325,29
FGTS - ref 08/2021 1,55 78,86
27/09/2021 Vale Transporte - Ref 08/2021 X s 189,20
15/09/2021 Vale Alimentagao - ref 08/2021 NF 450625 8,19 416,54
09/09/2021 Plano de Salde - ref 08/2021 2,89 146,97
28/09/2021 Terceirizagdo de Servigos de Limpeza 14,75 750,00
27/09/2021 Contribuicdo Assistencial - Ref 08/2021 0,37 18,70
28/09/2021 Provisé@o - 13° salario, férias e encargos 4,28 217,58
27/09/2021 Energia elétrica - Copel - Ref 08/2021 5,91 300,59
08/09/2021 Monitoramento NF 1171 2,36 120,00
03/09/2021 Manutengdo de Elevador - ref 08/2021 NF 7150 4,03 205,00
28/09/2021 Pecas para Elevador - 3 corredigas 1,30 66,00
03/09/2021 Manutencao e Reparos - bateria para nobreak NF 359 3,54 180,00
27/09/2021 Manutengéo Hidraulica - méo de obra da instalagéo da comba, 4,11 209,00
pecas para troca e fixagéo do suporte da cisterna, mais o cadeado
-2de3
27/09/2021 Manutengdo da Bombad agua-3de6 9,13 464,41
27/08/2021 Produtos e Materiais para limpeza e conservagao - Sabdo em p6 - 3,09 157,39
Alcool - Esponja - Filtro - Café - outros
27/09/2021 Despesas bancérias 0,84 42,90
28/09/2021 Carrinho Aramado - 140 L - NF 35453 9,40 478,00
Total 5.085,56
Fragédo (%) Qtd unidades Valor por unidade Total
9,09091 11 462,32 5.085,52
100,00% para "Taxa Cond" 5.085,52
Fragdo (%) Qtd unidades Valor por unidade Total
9,09092 11 46,23 508,53
10,00% para "Fundo de Reserva" 508,53
Total rateado: 5.594,05

Avenida Carneiro Leao, 135 - 6° Andar - Sala 601

Edificio Europa - Zona 01
COMPANY  Celular (44) 999187003 whatsapp 11de 15
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W037E DUQUE DE CAXIAS

Distribuicdao das Despesas
Posigéo em Set/2021

2.1.15 vale Alimentacao

-5 3

2.2.2 Agua e Esgoto
2.3.2 Limpeza € CONSErvagdo

2.1.4 berias

Langamento Valor %
2.1.1 Salario 1.542,89 19,67
2.2.2 Agua e Esgoto 1.435,92 18,31
2.2.4 Gas 1.434,94 18,30
2.1.4 Férias 776,06 9,90
2.3.2 Limpeza e conservacao 478,00 6,09
2.1.15 Vale Alimentagéao 416,54 5,31
2.3.1 Manutengao 385,00 4,91
2.1.10 INSS 308,48 3,93
2.2.1 Energia elétrica 300,59 3,83
2.1.14 Vale Transporte 275,20 3,51
2.1.19 Plano de Salde 146,97 1,87
2.2.7 Monitoramento 120,00 1,53
2.4.1 Despesas bancarias 82,90 1,06
Outros 139,25 1,78

Avenida Carneiro Leao, 135 - 6° Andar - Sala 601
Edificio Europa - Zona 01
£ COMPANY  Celular (44) 999187003 whatsapp 12de 15
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WO043A DUQUE DE CAXIAS
Consumo de gas

Set/2021

Unidade Anterior Atual Consumo Valor
101 AURA MARIA XAVIER DA SILVA CUNHA 1.544,1080 1.545,0650 0,9570 21,80
102 ELIZABETH DIAS 643,9250 643,9280 0,0030 0,07
201 ANA VITORIA BONACIN EVARISTO 601,7350 601,7350 0,0000 0,00
202 HIROK!I GONDOPABLO 792,9200 793,7470 0,8270 18,84
301 MASSATO NODA 599,0960 600,6500 1,5540 35,40
302 KAZINORI MAEBARA 1.480,0160 1.483,1190 3,1030 70,69
401 MONICA ELIZA PIOVAN 972,5290 972,5290 0,0000 0,00
402 SAMUEL PERES FERREIRA 847,6790 848,7160 1,0370 23,62
501 ARMANDO SAIA 2.060,4990 2.060,4990 0,0000 0,00
502 PASCOAL GOMES SOUZA 3.069,5560 3.072,7080 3,1520 71,80
601 EMILSON RODRIGUES MARQUES 255,3040 255,9200 0,6160 14,03
602 ENI DE ARRUDA GARCIA 975,8810 976,9130 1,0320 23,51
Total 12,2810 279,76

Avenida Carneiro Leao, 135 - 6° Andar - Sala 601
Edificio Europa - Zona 01
X COMPANY  Celular (44) 999187003 whatsapp 13de 15
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CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS
CNPJ: 79.264.941/0001-92

RECEBIMENTOS



W006C DUQUE DE CAXIAS

Receitas liquidadas por condémino

Liquid. ap6s 01/09/2021 até 30/09/2021

Nimero Unidade Compet. Venc. Atraso(d) Liguid. Valor/Nosso N.
19645 101 -AURA MARIA XAVIER DA SILVA 08/21 10/09/21 02/09/21 A 792,98
CUNHA 010/00155625437
19646 102 -ELIZABETH DIAS 08/21 10/09/21 10/09/21 A 745,62
010/00155625438
19647 201 -ANA VITORIA BONACIN 08/21 10/09/21 10/09/21 A 728,80
EVARISTO 010/00155625439
19648 202 -HIROKI GONDOPABLO 08/21 10/09/21 10/09/21 A 771,30
010/00155625440
19649 301 -MASSATO NODA 08/21 10/09/21 10/09/21 A 363,45
010/00155625441
19650 302 -KAZINORI MAEBARA 08/21 10/09/21 10/09/21 A 867,28
010/00155625442
19651 401 -MONICA ELIZA PIOVAN 08/21 10/09/21 09/09/21 A 782,36
010/00155625443
19652 402 -SAMUEL PERES FERREIRA 08/21 10/09/21 08/09/21 A 811,37
010/00155625444
19653 501 -ARMANDO SAIA 08/21 10/09/21 10/09/21 A 728,80
010/00155625446
19654 502 -PASCOAL GOMES SOUZA 08/21 10/09/21 01/09/21 A 839,98
010/00155625447
19655 601 -EMILSON RODRIGUES 08/21 10/09/21 06/09/21 A 841,32
MARQUES 010/00155625448
19656 602 -ENI DE ARRUDA GARCIA 08/21 10/09/21 3 13/09/21 A 782,63
010/00155625449
12 Cobrancas Total: 9.055,89
Avenida Carneiro Leao, 135 - 6° Andar - Sala 601
e 1 Edificio Europa - Zona 01
/28 S COMPANY Celular (44) 999187003 whatsapp 15 de 15




CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS
CNPJ: 79.264.941/0001-92

CERTIDOES



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS
CNPJ: 79.264.941/0001-92

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecgos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 19:44:57 do dia 16/10/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 14/04/2022.

Cadigo de controle da certidao: 7E2F.F1D8.7EF3.5C23

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrigdo: 79.264.941/0001-92
Razado Social: CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS
Endereco: R RUI BARBOSA SN QD 38 DATA 21 / ZONA SETE / MARINGA / PR / 87020-090

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art. 7, da
Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigacdes com o FGTS.

Validade:21/10/2021 a 19/11/2021

Certificagdo Niimero: 2021102101191223159656
Informacgao obtida em 28/10/2021 09:23:18

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada
a verificagao de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br




PODER

JUSTICA DX
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 79.264.941/0001-92

Certiddo n°: 44073925/2021

Expedicdo: 28/10/2021, as 09:24:09

Validade: 25/04/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se gque CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 79.264.941/0001-92, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicéo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidd@o emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatébéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honoradrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.



CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS
CNPJ: 79.264.941/0001-92

PAGAMENTOS



CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS

CNPJ:

79.264.941/0001-92

CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Agosto de 2021
9o un — CBO BT —— -
1 AMELTA VIEIRA LIBERTO 514120 1 1
ZELADOR (A) Admissdo: 12/09/2016
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DTAS NORMAIS 30,00 898,90 g
91| ANUENIO 0,00 35,96
998[I.N.s.s. 7,50 70,11]| §
201 | CONTRIB CONFEDERATIVA 1,5% 1,50 14,02
202 | VALE TRANSPORTE COND 3,100 26,97

k-]

g
-ﬂ

k-]

i
~A
~

O
Total de Vencimentos Total de Descontos
934,86 111,10 Ogl g
Valor Liguido Q 823,76 ﬁ\
Saldrio Base Sal. Contr, INSS Base Céle. FGTS F.G.T.S do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
898, 90 934,86 934,86 74,78 864,75 0,00




Recibo de Pagamento

R$ 189,20# |

Recebl(emos) de CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS CPF/CNPJ n° 79.264.941/0001, a importancia de cento e oiténfa e nove
reais e vinte centavos referente 5 VALE TRANSPORTE - 22 DIAS / 44 PASSES . :

Para maior clareza firmo(amos) o presente rec:bo para que produza cs seus efeitos, dando pleng, rasa e irrevogavel quitagao, pelo valor

racebido.

Maringa, 30 de agosto de 2021

AMELIA VlE|RA LIBERTO
006 217.049-03.
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SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

11/10/2021

Comprovante de Pagamento de Titulo

16:15:32

Coop.: 4340-0 / COOPERATIVA DE CREDITO SICOOB METROPOLITANO
Conta: 123.452-8 / CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS

Linha digitavel:

N° documento:

Nosso Numero:

No. Agendamento:

Instituicdo Emissora:

Tipo Documento:

Nome/Razdo Social do Beneficiario:
Nome Fantasia Beneficiario:
CPF/CNPJ Beneficiario:
Nome/Razédo Social do Pagador:
Nome Fantasia Pagador:
CPFI/ICNPJ Pagador:

Data Agendamento:

Data Pagamento:

Data Vencimento:

Valor Documento:

(-) Desconto / Abatimento:

(+) Outros acréscimos:

Valor Pago:

Situagado:

Autorizou pagar valor diferente do agendado:
Observagéao:

Autenticagdo:

00190.00009 03045.987009 00016.823171 5
87360000020500

16823

00030459870000016823

28.479.755

001-BANCO DO BRASIL S.A.

Titulo

SDS ELEVADORES EIRELI

SDS ELEVADORES EIRELI
28.215.003/0001-61

CONDOMINIO ED. DUQUE DE CAXIAS
CONDOMINIO ED. DUQUE DE CAXIAS
79.264.941/0001-92
03/09/2021-18:04:44

03/09/2021

08/09/2021

205,00

0,00

0,00

205,00

EFETIVADO

Nao

Sds elevadores
3AE1ADEC-3E79-49B4-ADFE-5417E424E1AC

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

about:blank

11/10/2021
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& BA'NCD DO‘BRAS"_I 001-9 | 00190.00009 03045.987009 00016.823171 5 87360000020500 Recibo de Entrega

Beneficiario

SDS ELEVADORES EIRELI ME CNPJ: 28.215.003/0001-61

Agéncia / Cédigo Cedente

8053-5/1710-8

Pagador Nosso Numero
CONDOMINIO ED. DUQUE DE CAXIAS CNPJ: 79.264.941/0001-92 30459870000016823
Vencimento N° Documento Espécie Moeda Valor do Documento
07/09/2021 16823 DM R$ 205,00
Recebi(emos) o bloqueto Assinatura Data da Entrega Nome

com essas caracteristicas.

Local do Pagamento
Pagavel em qualquer banco até o vencimento. Apés, atualize o boleto no site bb.com.br.

g BANCODO BRAS“_I 001-9 | 00190.00009 03045.987009 00016.823171 5 87360000020500  Recibo do Pagador

Local de Pagamento Uso do Banco o ‘%f
Pagavel em qualquer banco até o vencimento. Apds, atualize o boleto no site bb.com.br, ; *gﬁﬁ ;
Beneficiario » ngé
SDS ELEVADORES EIRELI ME CNPJ: 28.215.003/0001-61
Enderego do Beneficiario Vencimento |
AVENIDA SAO JUDAS TADEU, 2641, JARDIM DIAMANTE, MARINGA/PR, CEP: 87024-000 07/09/2021
Data do Documento N° Documento Espécie doc. Aceite Data Process. Agéncia / Cédigo Cedente
11/11/2020 16823 DM N 26/08/2021 8053-5/ 1710-8
Carteira : Espécie Quantidade xValor Nosso Numero
17-019 R$ 30459870000016823
Informagdes de Responsabilidade do Beneficiario (=) Valor do Documento
Apos o vencimento cobrar juros bancarios. 205,00
Boleto: 9/12 (-) Desconto / Abatimento
(=) Outras Dedugdes
E *31, (+) Mora / Multa
w&‘ (+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pagador:

CONDOMINIO ED. DUQUE DE CAXIAS CNPJ: 79.264.941/0001-92
RUA RUI BARBOSA 30, 30
ZONA 06, MARINGA/PR, CEP: 87020-090

Pagador/ Avalista:

Este recibo somente tera validade com a autenticagdo mecanica ou acompanhado do { Autenticagao Mecénica
recibo de pagamento emitido pelo banco.
Recebimento através do cheque n® do banco

Esta quitagdo s¢ tera validade apos o pagamento do cheque acima pelo banco do pagador,

gBANco DOBRAS"_I 001-9 I 00190.00009 03045.987009 00016.823171 5 87360000020500

Local de Pagamento Data dg Vencimento
Pagavel em qualquer banco até o vencimento. Apés, atualize o boleto no site bb.com.br. 7 _'7109]2()21 3
Beneficiario Agéncia/Caodigo do Beneficiario
SDS ELEVADORES EIRELI ME CNPJ: 28.215.003/0001-61 8053-5/1710-8
Data do Documento N° Documento Espécie DOC Aceite Data do Processamento Nosso-Numero
11/11/2020 16823 DM N 26/08/2021 30459870000016823
Carteira Espécie Quantidade xValor (=) Valor do Documento

17-019 R$ 205,00

Informagdes de Responsabilidade do Beneficiario (-) Desconto Abatimento

Apos o vencimento cobrar juros bancarios.

Boleto: 9/12 %

Pagador:

(-) Outras Dedugoes

(+) Mora / Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

CONDOMINIO ED. DUQUE DE CAXIAS CNPJ: 79.264.941/0001-92
RUA RUI BARBOSA 30, 30

ZONA 06, MARINGA/PR, CEP: 87020-090

Pagador / Avalista:




23/08/2021 *

https://api.ecity.maringa.pr.gov.br/v1/print/nfe/28215003000161/7150/6B8715CCD

NFS-e
wiv . Prefeitura do Municipio de Maringa Numero 7.150
%@ﬁ Secretaria de Fazenda Cédigo verificagdo 6B8-715-CCD n r‘SJ
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e Emitido em 23/08/2021 11:10:48

Prestador de Servigos £ ’ ? E
CNPJ: 28.215.003/0001-61 Inscrigdo Municipal: 188550 E ] -
Razao Social SDS ELEVADORES EIRELI -
Enderego: AVENIDA SAQ JUDAS TADEU, 2641, Diamante Jardim J
Municipio: MARINGA - PR CEP: 87.024-000

Email: elevadores.sds@gmail.com Faone: (44) 3041-2049 Er
Tomador de Servigos g

CNPJ: 79.264.941/0001-92

Razdo Social. CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS

Nome Fantasia CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS

Enderego: Rua Rui Barbosa, 30, Zona 07

Municipio: MARINGA - PR CEP: 87.020-090

Email: ; Fone

Discriminagdo dos Servigos

Manutengdo ref. ao més de Agosto

|

Valor Total da NFS-e 'R$ 205,00

Item da Lista de Servigos

14.01 - Lubrificagéo, limpeza, lustragao, reviséo, carga e recarga, conserto, restauragéo, blindagem, manutengéo e conservagéio de maquinas,

veiculos, aparelhos, equipamentos, motoras, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pegas e partes empregadas, que ficam sujeitas ao |CMS),
Valor Total Deducdes Desc. Incondicionado Base de Calculo Aliquota (%) Valor do ISSQN

0,00 0,00 205,00 % 5
Valor do PIS Valor da COFINS Valor do INSS Valor do IRRF Valor do CSLL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Outras Retengdes Desc. Condicionado Valor Liquido Competéncia Resp. Recolhimento do ISS
0,00 0,00 205,00 108/2021 _|Prestador
Optante Simples |Regime ; Situagao da NFS-e Natureza Operagao Municipio Credor
Sim Simples Nac.(ME EPP) |Normal 1 - Exigivel Maringa - PR
Outras Informagoes
* Aliquota e valor do ISS definido no encerramento do PGDAS de acordo com as regras da Legislagdo Federal do Simples Nacional
Consulte a autenticidade deste documento em https:/lecity.maringa.pr.gov.br

7



Manutencao Preventiva
D S Itens para verificacao a cada manutencao mensal

ELEVADORES S.D.S ELEVADORES eireli-me  FONE (44) 3041-2049 - CEL : 99166-6852

| CNPJ: 28.215.003/0001-61 elevadores.sds@gmail.com

.Y 27 2 ﬁ

| Endereco: p— ES- S5 ! AT e

e

Servicos
( )OK/ ( )Naoaplica
Geral
(4}1() Solicitar informacdes quanto ao funcionamento do elevador
Cabina
(L?() Botbes de chamada, alarme, emergéncia, abre porta, aspecto geral
@ ) Placas informativas, endereco, capacidade, IPD'S, aspecto geral
(&) Teto falso, iluminagdo, acrilicos, painéis, piso, aspecto geral
(6K ) Aceleracdo, desaceleracdo, ruido, vibracdo, folgas, parada e nivelamento
Pavimentos
) Trincos, ganchos, amortecedores, botoeiras de chamada, sinaliza¢do, nivelamento
(¢ ) Funcionamento das portas, fechadores, guias, alavancas, dobradicas, puxadores e visores
Casa de maquinas o Controle
UK ) Acesso, chave geral, iluminacdo, infiltracdo, limpeza geral
ﬁ( ) Controle - contadores, relés, fusiveis, fiacdo, terminais ajustes
©K) Maquina, freio, 6leo ruido, temperatura, vazamentos, polias e cabos de aco
(OK) Seletor - limpeza fina, ajustes dos componentes
A ) Limitador - contatos, roldanas, lacres, polia, cabo de ago
(ﬁk) Tirantes - regulagem das molas dos cabos de tra¢do
Caixa - Passadico
(&k) Limites - superiores, parada, alta, baixa, curso
@K ) Guias - limpeza e lubrificacdo
\ ) Cabos de ago - equalizagdo, limpeza, lubrificagdo, desgaste natural, quebras de arames
0K ) cabo do limitador - desgaste natural, limpeza, quebras por passo, ferrugem
€/<) Contrapeso - polia, coxins, fixagao, limpeza geral
@K ) Topo do carro - suspencdo, operador de porta, corredicas, folhas, regulagem dos painéis
(0/() Topo do carro - rampa, operador de porta fia¢do, caixa de inspecdo, limpeza geral
Poco
< ) PAP, limites inferiores, polia, para-choque, freio de seguranga
(@/L) Limpeza do piso, equipamentos, aspecto geral

3

-
Observagoes:
—

FAVOR VERIFICAR SE OS SERVICOS FORAM EFETIVAMENTE EXECUTADOS ANTES DA ASSINATURA.

;%// 0 20l Soprdss K%\w i§

Data Assinatura do Técnico Cliente / Responsavel




Manutencao Preventiva
S D S Itens para verificagao a cada manutencao mensal
[ J ®

ELEVADORES S.D.S ELEVADORES eireli-me FONE (44) 3041-2049 - CEL : 99166-6852

CNPJ: 28.215.003/0001-61 elevadores.sds@gmail.com

| Endereco: s e i

icos
(¥ ) OK/ ( )Né&o aplica

(Jﬂ) Solicitar informag6es quanto ao funcionamento do elevador
Ca
ymBotoes de chamada, alarme, emergéncia, abre porta, aspecto geral
(t/) Placas informativas, endereco, capacidade, IPD'S, aspecto geral
) Teto falso, iluminagdo, acrilicos, painéis, piso, aspecto geral
(l/) Aceleragdo, desaceleragdo, ruido, vibragdo, folgas, parada e nivelamento
Payimentos
( Trincos, ganchos, amortecedores, botoeiras de chamada, sinaliza¢ao, nivelamento
(¥ ) Funcionamento das portas, fechadores, guias, alavancas, dobradicas, puxadores e visores
a de maquinas o Controle
375 Acesso, chave geral, iluminagdo, infiltracdo, limpeza geral
(V' ,) Controle - contadores, relés, fusiveis, fiacdo, terminais ajustes
( ) Méquina, freio, éleo ruido, temperatura, vazamentos, polias e cabos de ago
Seletor - limpeza fina, ajustes dos componentes
( Limitador - contatos, roldanas, lacres, polia, cabo de aco
/Tlrantes regulagem das molas dos cabos de tracdo
- Passadico
Limites - superiores, parada, alta, baixa, curso
% Guias - limpeza e lubrificagdo
( Cabos de ago - equalizagdo, limpeza, lubrificacdo, desgaste natural, quebras de arames
(% Cabo do limitador - desgaste natural, limpeza, quebras por passo, ferrugem
Contrapeso - polia, coxins, fixacdo, limpeza geral

(
Topo do carro - suspencao, operador de porta, corredicas, folhas, regulagem dos painéis
) Topo do carro - rampa, operador de porta fiagdo, caixa de inspecdo, limpeza geral

Po
/@‘)5 PAP, limites inferiores, polia, para-choque, freio de seguranca
(V) Limpeza do piso, equipamentos, aspecto geral

-

( Observacgodes:

FAVOR VERIFICAR SE OS SERVICOS FORAM EFETIVAMENTE EXECUTADOS ANTE% DA ASSINATURA.

| P27 EP N B

Data Assmatura do Técnico Cliente / Responsavel




Page 1 of 1

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

11/10/2021

Comprovante de Pagamento de Titulo

16:15:22

Coop.: 4340-0 / COOPERATIVA DE CREDITO SICOOB METROPOLITANO
Conta: 123.452-8 / CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS

Linha digitavel:

N° documento:

Nosso Numero:

No. Agendamento:

Instituigdo Emissora:

Tipo Documento:

Nome/Razdo Social do Beneficiario:
Nome Fantasia Beneficiario:
CPF/CNPJ Beneficiario:
Nome/Razido Social do Pagador:
Nome Fantasia Pagador:
CPF/CNPJ Pagador:

Data Agendamento:

Data Pagamento:

Data Vencimento:

Valor Documento:

(-) Desconto / Abatimento:

(+) Outros acréscimos:

Valor Pago:

Situacdo:

Autorizou pagar valor diferente do agendado:
Observacéao:

Autenticagdo:

34191.09008 00023.680119 39989.750003 1
87390000018000

236

011399897 10900000236

28.479.797

341-ITAU UNIBANCO S.A.

Titulo

R8 SEGURANCA E MONITORAMENTO
R8 SEGURANCA E MONITORAMENTO
24.049.550/0001-63

6001 CONDOMINIO DUQUE DE CAX
6001 CONDOMINIO DUQUE DE CAX
79.264.941/0001-92
03/09/2021-18:05:21

03/09/2021

10/09/2021

180,00

0,00

0,00

180,00

EFETIVADO

Nao

R8 monitoramento
B43148B8-88EB-4419-9CE5-FE468E314CE7

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

about:blank

11/10/2021



Instrugdes de Impressido
r ’t
- Imprima em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta (N&o use modo econémico).
- Utilize folha A4 (210 x 287 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas a esquerda e a direita do formulario.
- Corte na linha indicada. N&o rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o codigo de barras.
- Caso ndo aparega o cédigo de barras no final, cligue em F5 para atualizar esta tela.
- Caso tenha problemas ao imprimir, copie a seqiiencia numérica abaixo e pague no caixa eletronico ou no internet banking:

Linha Digitavel: 34191.09008 00023.680119 39989.750003 1 87390000018000

Numero: 236
Valor: R$ 180,00
""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" Recibo do Pagador_
R8 MONITORAMENTO E SEGURANCA LTDA
v na 24.049.550/0001-63
5\-7 Rua Cerejeira, 61
87023-690 - Maringa - PR
itau Banco Itat | 341-7 I 34191.09008 00023.680119 39989.750003 1 87390000018000
Beneficidrio
R8 MONITORAMENTO E SEGURANCA LTDA / CNPJ: 24.049.550/0001-63
Rua Cerejeira, 61 - Parque Palmeiras - 87023-690 - Maringa - PR
Vencimento Agencia/Codigo do beneficiario NUmero do documento Nosso nomero
10/09/2021 0113 / 99897-5 236 109/00000236-8
Valor do documento (-) Descontos (+) Acréscimos (=) Valor cobrado
R$ 180,00
Pagador
6001 - CONDOMINIO DUQUE DE CAXIAS / CNPJ: 79.264.941/0001-92
Demonstrativo Autenticagdo mecanica

Corte na linha pontilhada

ltau Banco itatg | 341-7 | 34191.09008 00023.680119 39989.750003 1 87390000018000
Local de pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer banco ou correspondente ndo bancario mesmo apés o vencimento 10/08/2021
Beneficiario R8 MONITORAMENTO E SEGURANCA LTDA / CNPJ: 24.049,550/0001-63 Agéncia/Cédigo beneficidrio
Rua Cerejeira, 61 - Parque Palmeiras - 87023-690 - Maringa - PR 0113/ 99897-5
Data do documento Numero do documento Espécie Doc. | Aceite Data processamento Nosso numero
19/08/2021 236 DM N 19/08/2021 109/00000236-8
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Documento Valor Documento

109 R$ R$ 180,00
Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficidrio) (-) Desconto / Abatimentos)
Cobrar multa de R$3,50 apés o vencimento
Cobrar mora de R$0,75 por dia de atraso Quias deduobes
Néo receber apds 90 do vencimento
Boleto referente a NF-e de n° 359 \ ora/ bk

@ (+) Outros acréscimos
\ (=) Valor cobrado

Pagador

6001 - CONDOMINIO DUQUE DE CAXIAS / CNPJ: 79.264.941/0001-92
RUA RUI BARBOSA, 30 - ZONA 07

87020-090 - Maringa - PR

I Céd. Baixa
Sacador/Avalista Autenticagdo mecénica - Ficha de Compensagéo

Corte na linha pontilhada




>CEBEMOS DE R8 MONITORAMENTO E SEGURANCA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA
DICADA ABAIXO. EMISSAO: 19/08/2021 VALOR TOTAL: R$ 180,00 DESTINATARIO: 6001 - CONDOMINIO DUQUE DE CAXIAS - RUA RUI

ARBOSA, 30 ZONA 07 Maringa-PR

| NF-e

\TA DE RECEBIMENTO TDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°. 09(!'000'3 59
I Série 001
IDENTIFICACAO DO EMITENTE [ 1
o~ ® DANFE v
w na Documento Auxiliar da Nota :
‘w\% Fiscal Eletronica {1]]
0 - ENTRADA =
8 MONITORAMENTO E SEGURANCA LTDA| | _saipa @ LBAVE DB ACEISH
Rua Cerejeira, 61 N°. 000.000.35 4121 0824 0495 5000 0163 5500 1000 0003 5918 6291 6877
Mm‘;:fg"fg’lg'g‘:;;j;;x?7:%—"1'333273 "Série 001 9 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
" : Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
\TUREZA DA OPERAGCAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Venda Merc Adq Terc Subs Trib Cont Subst 141210180066753 - 19/08/2021 12:00:36

SCRICAO ESTADUAL [msccho ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
9079137089 24.049.550/0001-63
ESTINATARIO / REMETENTE
OME / RAZAO SOCTAL [CNPJ / CPF TDATA DA EMISSAO
001 - CONDOMINIO DUQUE DE CAXIAS 79.264.941/0001-92 19/08/2021
NDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SATDA/ENTRADA
UA RUI BARBOSA., 30 ZONA 07 87020-090 19/08/2021
UNICIPIO UF FONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA
faringa PR 1 11:59:00
CULO DO IMPOSTO

ASE DE CALCULO DO ICMS lVALOR DO ICMS TBASE DE CALC. ICMSS.T.  [VALOR DO ICMS SUBST. [VALOR IMP. IMPORTACAQO  [VALORDOPIS [VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 180,00
ALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO TPI VALOR DA COFINS | VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 180.0¢
RANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
OME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA [CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO [UF  JCNPJ/CPF

Sem Frete
NDERECO MUNICPIO UF TNSCRIGAO ESTADUAL
UANTIDADE ESPECIE TMARCA [NUMERAGCAO reso BRUTO PESO LIQUIDO
1 l
ADOS DOS PI_I‘ODUTOS / SERVICOS
VALOR | VALOR | B.CALC | VALOR | VALOR |ALIQ.[ A, :
IDIGO PRODUTO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVIGO NCM/SH | O/CST | CFOP | UN | QUANT NPT FOTAL iCME 1CMS i ,CMQS ALIQ. IP
4370 BATERIA SELADA PARA NOBREAK 12V X 7 AMP 85469000 | 0500 | 5405 | UN 1,00 180,00 180,00 0, 00 0, 00 0, 00

ee——___|XB1270INTELBRAS = | N Al ot) S S| NS SR S ) S S EXORE
ADOS ADICIONAIS
NFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

'OCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO

ISCAL DE IPL
‘alor Aprox dos Tributos: RS 49,36

npresso em 19/08/2021 as 12:01:56

NF-¢ emitida através do sofiware GestaoClick - www.gestaoclick.com.b.



Page 1 of 1

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

11/10/2021 SISBR - SISTEMA DE INFORMATICA DO SICOOB 15:43:40

CONTA DEBITADA: 1234528

NOME: CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS
CODIGO DE BARRAS: 85820000000747801792109076560508792649410001
CNPJ/CEI EMPRESA: 79.264.941/0001-92

COD. CONVENIO: 0179

DATA DE VENCIMENTO: 07/09/2021

COMPETENCIA: 08/2021

VALOR RECOLHIDO: 74,78

DESCRICAO DO PAGAMENTO: FGTS 082021

CODIGO DA OPERACAO: 1

PAGAMENTO EFETUADO EM :  03/09/2021

AUTENTICACAO: 0E6538D9-1770-4436-8526-348CFO0CAF61

about:blank 11/10/2021



FoTS

FUNDO OE GARANTIA DO TENMPO DE SERVICO

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 24/08/2021 - 11:35:24

01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS (0044)30267003
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
566 1 934,86 1 8
08-COD RECOLHIMENTO | 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 79.264.941/0001-92 08/2021 07/09/2021
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
74,78 0,00 74,78

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2021**

| 858200000007 747801792100 907656050874 926494100010 |

AUTENTICACAO MECANICA

FETS

FUNDO DE GARANTIA DO TENMPO DE SERVICO

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 24/08/2021 - 11:35:24

\

Nl

= G}‘ .

01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS (0044)30267003
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
566 1 934,86 1 8
08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICAO/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 79.264.941/0001-92 08/2021 - 07/09/2021
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
74,78 0,00 74,78
**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2021**
[ 858200000007 747801792100 907656050874 926494100010 34 ECANICA

Il




about:blank

SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

Pagador

Dados Pagamento

Nome:
CPF/CNPJ:
Instituicdo:
ISPB:
Agéncia
Conta
Destinatario
Nome:
CPF/CNPJ:
Instituic&o:
ISPB:

Data do Pagamento:

Valor do Pagamento:

Observagao:
ID Transagdo:

COMPROVANTE PAGAMENTO PIX

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS
79.264.941/0001-92

COOPERATIVA DE CREDITO SICOOB METROPOLITANO
03459850

4340

123.452-8

DONATA LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA
85.495.000/0001-62

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

00360305

06/09/2021 - 11:53:00

478,00

Donata material de limpeza
E03459850202109061452tfsygOPDRGX

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

Page 1 of 1

11/10/2021



Instrugoes de Impressao
Imprimir em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidace normal. (N&o use modo econdmica).
Utilize folha Ad (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) - Corte na linha indicada

Comprovante de Entrega

2 BANCODO BRASIL | 001-9 | Comprovante de Entrega
Beneficidrio Agéncia/ Codigo do Cedente Vencinento | N° do Docunento
DONATA LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 3284-0/00019306-2 01/09/2021 35453/1
Pagador Carteira/ Nosso Nunero Espécie l Valor do Docunento
CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS CNPJ: 79.264.941/0001-92 17/30992450000024074 R$ R$ 478,00
Local de paganento Data de Processamento
Pagavel em qualquer banco 31/08/2021
Recebi(ens) o bloqueto Data I Assinatura \I Data Entregador
Motivo de ndo entrega (para uso da enpresa entregadora)
() Mudouse ( ) Ausente ( ) Ndo existe n. indicado ( ) Recusado ( ) Nao Procurado
( ) Desconhecido () Falecido ( ) Enderego insuficiente ( ) Outros (anotar no verso)

Recibo do Pagador

Z BancoDOBrasiL | 001-9 | 00190.00009 03099.245007 00024.074171 6 87300000047800
Beneficidrio rf\g(ﬂciur Codigo do Beneficiario 1 Espécie [ Quantidade l Carteira/ Nosso ninmrero
DONATA LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 3284-0/00019306-2 R$ 17/30992450000024074
Beneficiario Endereco / Sacador Avalista; -
RUA SANTOS DUMONT,1309,ZONA 03 - MARINGA - PR, 1309, Zona 03 - Maringa/PR - CEP: 87050100
Nanero do docunento CPF/CNPJ Vencinento Valor docunento
35453/1 85495000000162 01/09/2021 R$ 478,00
(<) Desconto / Abatinentos (-) Outras dedugdes T( +) Mora/ Multa (+) Outros acréscinos [ (=) Valor cobrado
Pagador
CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS CNPJ: 79.264.941/0001-92
R RUI BARBOSA, 0
ZONA SETE - MARINGA/PR - CEP: 87020090

Instrugdes Autenticagiio mecanica
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 9,56
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE R$ 2,25 POR DIA

Z BANCODOBRASIL | 001-9 | 00190.00009 03099.245007 00024.074171 6 87300000047800
Local de paganento Vencinmento
Pagavel em qualquer banco 01/09/2021
Beneficiario Agéncia/ Codigo Beneficiano
DONATA LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 85.495.000/0001-62 RUA SANTOS DUMONT,1308,ZONA 03 - MARINGA - PR, 1309, Zona 03 3284-0/00019306-2
Maringa/PR - CEP: 87050100 S
Data do docurrento Na docunento I Espécie doc. Aceite Data processairento Nosso ninero
31/08/2021 35453/1 DM N 31/08/2021 30992450000024074
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor docunento
17027 R$ R$ 478,00
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario) (=) Desconto / Abatimentos
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 9,56
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE R$ 2,25 POR DIA (=) Outras dedugdes
(+) Mora/ Multa
(+) Outros acréscinos
(=) Valor cobrado
Pagador £ Ty 0
CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS CNPJ: 79.264.941/0001-92
R RUI BARBOSA, 0
ZONA SETE - MARINGA/PR - CEP: 87020090 Cod. baixa

Autenticagio mecinica - Ficha de Compensagao

A R O

PAGO

Oaloo| U
A



Eu(nés) 624 - GONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS NF-e
Recebi(emos) de DONATA LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA - EPP os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado Nt 35.453
Data de recebimento Identificacéo e assinatura do recebedor Valor total da nota Série: 1
4 478,00
EMITENTE T TN
DONATA LIMPEZA E DESCARTAVEIS DANFE
Documento Auxiliar da
@&\ LTDA - EPP Nota Fiscal Eletronica
. Rua Santos Dumont, 1309 02 Rpaaca I 1 I
» 9 sala 1,2 e 3 Zona 03 1 - Sajda o Chave de acesso
By il Mari PR Ne = AL
(J()mO‘( * Waiings T 3084 Tou o 2 3153,4531 4121 0885 4950 0000 0162 5500 1000 0354 5311 5975 3466
e, ik %] - Peg. £ Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

Natureza da Operacdo
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

Inscricao Estadual Insc. Est. Subst. Trib. CNPJ Aut. do Minist. da Saude PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO y 330
7011730315 85.495.000/0001-62 141210182986107 - 23/08/2021 16:41:34
DESTINATARIO/REMETENTE :
Nome/Razao Social CPF/CNPJ Data Emissao
624 - CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS 79.264.941/0001-92 23/08/2021
Endereco 3 Distrito/Bairro CEP Data Saida
R RUI BARBOSA, 0 - QD 38 DATA 21 ZONA SETE 87020090 23/08/2021
Municipio UF Telefone/Fax/Celular RG/Inscricao Estadual Hora Saida -
MARINGA PR (44) 3262-0125 ISENTO 16:41:31
FATURA Condicao: BOLETO - FLEXIVEL Representante: 4317
Numero Vencimento Valor Ndmero Vencimento Valor Namero Vencimento Valor
65663/1 01/09/2021 478,00
Base de calculo do ICMS Valor do ICMS Base de calculo do ICMS Subst. Valor do ICMS Subst, Valor Total Bruto Produtos
0,00 0,00 0,00 0,00 478,00
Valor Frete Valor do Seauro Desconto Qutras Despesas Acessorias Valor do IPI VALOR TOTAL NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478,00
Nome/Razéo Social Frete Por Conta: Cod. ANTT Placa Veiculo UF CPF/CNPJ
0 EONTADO KEMETNTE G PR
Endereco 3 Municipio UF RG/Inscricdo Estadual
Quantidade Esnécie Marca Numeracéo Peso Bruto (KG) Peso Liauido (KG)
1,00 | Diversas Diversas 00000 0,00 0,00
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
Alig. Alig.
Céd. Produto Descrigao do Produto/Servico NCM CSOSN | CFOP | UNID QTDE | V. Unitario | Desconto V Total BCICMS | Valor ICMS | Valor IPI Clqls |;,q|
9213 CARRO ARAMADO 140L G1 CONDOMINIO 73269090 | 0102| 5.102| UN 1,000 478,0000 0,00 478,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00 | 0,00
JSN C/1
CALCULO DO ISSQN
Inscricdo Municial Valor Total dos Servicos Base de Calculo do ISSQN Valor do ISSQN
0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES ; X

- Val Aprox Tributos R$57,36(12,00%)Fonte: IBPT - EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.PERMITE O
APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE R${vir_icms}; CORRESPONDENTE. A ALIQUOTA DE
{ALIQ_ICMS}%. NOS TERMOS DO ART. 23 DA L.C N°123

RESERVADO AO FISCO

Gerad i D.NET i %
praopeiaalbie b NET doatn bater INEACALICHK



T
po /- GEP 50515500 Cutba PR 178
SANEPAR F 76.484.01310007 4

CNPJMF 76.484.013/0001-45
7 . Inscrigéo Estadual 101.80080-64
Companhia de Saneamento do Parand  |nternet: www.sanepar.com.br
CONTA FONE SANEPAR: 0800 —200—-0115
NTH MATI SR T
CONB RS Buane o caxins [ 744.9032
RS NUFRO — N LADO -NeFRENTE —
Q38 D21 EDIF.DUQUE DE CAXIAS _[

CEP — 50T “QSAY
87.020 v90 [ MARINGA

T34 0e aisee [ AIEINS00s s 1 [ Sy o p-UTP-POP —

QUALIDADE DA AGUA DISTRIBUIDA Turbidez Cor Cloro Fldor Coli, Totals
. <99 peRe ) [a4 04 (-4 « o
N°® Minimo de Amostras Exigidas .§ 2]
> ere 3 el? 267 217 €2
N° Amostras Realizadas ®Q
217 274 217 267 217 a
N° Amostras que Atenderam a Legislagéo

TODAS AS AMOUSTRAS ATENDERAM A LEGISLATAT
Conclusao

HISTORICO DE PAGAMENTOS - CONDICIONADO AS OBSERVAGOES CONSTANTES NO VERSO

Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul A Set Qut Noy Dez
[ 444 FRUGU ROU FRGU FROU FROU rRAQU TRAU Lot v TROU FRAQU TROU FROU

cacl FRGUT FAGU T FPAGU T PAGO T PAGO T PAGO FAGU Gt Sawie MR DAoL bt

FAIXAS DE CONSUMU — — — — VOLUME —— ——VALOR M3/RS — — — — —— OTAIS == ——

AGUA AGUA ESGOTO

RES Minimo 60 517,32 413,86

De 6 a 10m3 60 1,33 g 79,80 63,84

De 11 a 15m3 27 7,43 200,61 160,49
HISTORICO DE CONSUMO/m3

09/20 10/29 11/20 12/20, 01/21, 82/21, 03/21, 04/21 05/21 06,21 07,21
1a?| 157 158| 155| 1724| 145 1s3| 1se| 1sa| 131| 149

DIAS DE CONSUMOT- DATA LEITURA
30 19/08/2021
MOTIVO DAAUSENCIA DE LEITURA

LEITURAANTERIOR 7 LEITURAATUAL - CONSUMO/m3 —T- REFERENCIA ——
4672 147 08/2021

MEDIA DE CONSUMO/m3
ULTIMOS 5 MESES 155

VENCIMENTO

070972021
1.435,92

I ul
20/09/2021

COMBATE AD MOSQUITO DA DENGUE: DEVER DE TODOS.
ATENDIMENTO: MARINGABSANEPAR.COM.BR

TRIBUTOS FEDERAIS - LEI 12.741 - VALOR APROXIMADO R$ 128,19
___ AUTENTICAGAO NO VERSO OBSERVAGOES NO VERSO COMPROVANTE CLIENTE

AVISO DE VENCIMENTO — VALOR A SER DEBITADO
EM SUA C/C — NAO VALE COMO RECIBO

ROTEIRO:167-13-04-005-41520

— SANEPAR yARICUA REFERENCIA  VENGIMENTO  VALOR TOTAL
0743.9032 08/2021 07/09/2021 1.435,92

AUTENTICAGAO NO VERSO COMPROVANTE SANEPAR |



about:blank

Page 1 of 1

SiCooB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

Pagador

Dados Pagamento

Nome:
CPF/CNPJ:
Instituigéo:
ISPB:
Agéncia
Conta
Destinatario
Nome:
CPF/CNPJ:
Instituicéo:
ISPB:

Data do Pagamento:

Valor do Pagamento:

Observacgdo:
ID Transagdo:

COMPROVANTE PAGAMENTO PIX

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS
79.264.941/0001-92

COOPERATIVA DE CREDITO SICOOB METROPOLITANO
03459850

4340

123.452-8

R8 INSTALACOES ELETRICAS E SEGURANCA ELETRONICA
24.049.550/0001-63

ITAU UNIBANCO S.A.

60701190

08/09/2021 - 09:22:49

120,00

R8 monitoramento

E03459850202109081222vR1dsjmXUBI

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

11/10/2021

5




3 Instrugdes de Impresséao

- Imprima em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta (N&o use modo econémico).

- Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas & esquerda e 3 direita do formulario.

- Corte na linha indicada. Nao rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o cddigo de barras.

- Caso ndo aparega o codigo de barras no final, clique em F5 para atualizar esta tela.

- Caso tenha problemas ao imprimir, copie a seqiencia numeérica abaixo e pague no caixa eletronico ou no internet banking:

Linha Digitavel: 34191.09008 00029.210119 39989.750003 1 87340000012000

Numero: 292

Valor: R$ 120,00

""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" Recibo do Pagador
R8 MONITORAMENTO E SEGURANCA LTDA

v P 24.049.550/0001-63

YR8 3

" Rua Cerejeira, 61
87023-690 - Maringa - PR

itau Banco ma‘ 341-7 | 34191.09008 00029.210119 39989.750003 1 87340000012000

Beneficiario

R8 MONITORAMENTO E SEGURANCA LTDA / CNPJ: 24.049.550/0001-63

Rua Cerejeira, 61 - Parque Palmeiras - 87023-690 - Maringa - PR

Vencimento Agencia/Codigo do b El Numero do documento Nosso nimero

05/09/2021 0113 / 99897-5 292 109/00000292-1

Valor do documento (-) Descontos (+) Acréscimos (=) Valor cobrado

R$ 120,00

Pagador

6001 - CONDOMINIO DUQUE DE CAXIAS / CNPJ: 79.264.941/0001-92

Demonstrativo Autenticagdo mecanica

Corte na linha pontilhada

Itau Banco itaG ] 341-7 l 34191.09008 00029.210119 39989.750003 1 87340000012000
Local de pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer banco ou correspondente nao bancario mesmo apés o vencimento 05/09/2021
Beneficiaio R8 MONITORAMENTO E SEGURANCA LTDA / CNPJ: 24.049.550/0001-63 Agéncia/Cédigo beneficiario
Rua Cerejeira, 61 - Parque Palmeiras - 87023-690 - Maringa - PR 0113 / 99897-5
Data do documento Numero do documento Espécie Doc. | Aceite Data processamento Nosso nimero
23/08/2021 292 DM N 27/08/2021 109/00000292-1
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Documento Valor Documento

109 R$ 12 parcela R$ 120,00
Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Desconto / Abatimentos)

Cobrar multa de R$3,50 apés o vencimento
Cobrar mora de R$0,75 por dia de atraso T} Outss dedcius
Nao receber apés 90 do vencimento
Boleto referente a NFS-e de n°® 1171

(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador

6001 - CONDOMINIO DUQUE DE CAXIAS / CNPJ: 79.264.941/0001-92
RUA RUI BARBOSA, 30 - ZONA 07

87020-090 - Maringa - PR

| céd. Baixa
Sacador/Avalista Autenticagdo mecanica - Ficha de Compensagéo

Corte na linha pontilhada




Namero da nota

1171
PREFEITURA DE MARINGA‘ Data 6 Hora da Emisséo
NFS-E - NOTA FISCAL DE SERVIGCOS ELETRONICA 24/08/2021 13:38
Nota N° 1171 Série 1, emitido em 24/08/2021
Cadigo de Verificacdo
F2D421C65
PRESTADOR DE SERVICOS
- » Nome: R8 MONITORAMENTO E SEGURANCA LTDA
v CNPJ: 24.049.550/0001-63 Inscrigdo Municipal: 186762
V Enderecgo: Rua Cerejeira, 61 - Parque Palmeiras - 87023-690
Municipio: Maringa UF: PR
TOMADOR DE SERVICOS

Razdo Social: 6001 - CONDOMINIO DUQUE DE CAXIAS

CNPJ: 79.264.941/0001-92

Enderegco: RUA RUI BARBOSA, 30 - ZONA 07

Municipio: Maringa UF: PR E-mail: bruna.leonor@companygc.com.br

DISCRIMINACI\O DOS SERVICOS

Manutengéo Preventiva

CODIGO DO SERVIGO

14.01 / 43.21-5-00 - INSTALAGAO E MANUTENGAO ELETRICA

COD/MUNICIPIO DA INCIDENCIA DO ISSQN: NATUREZA DA OPERACAO:

4115200 / MARINGA (PR) EXIGIVEL

DEDUCOES DESCONTOS B. CALCULO ISS ISS RETIDO COFINS

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 120,00 R$ 3,60 (3,0000 %) NAO R$ 0,00

PIS CSLL IR INSS VALOR DOS SERVICOS

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 120,00

VALOR LiQUIDO DA NOTA: R$ 120,00
OUTRAS INFORM ACOES Texto de responsabilidade do emitente

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

O s R e M e s BT i S i S5 i 5 R Bl I :

Recebi(emos) do Prestador: R8 MONITORAMENTO E SEGURANCA LTDA CNPJ: 24.049.550/0001-63
Os servigos constantes da Nota Fiscal de Servigos Eletronica n.° 1171 emitida em 24/08/2021 as 13:38

Ass: em / / ,
Assinatura do Destinatario/Tomador dos Servigos

Nota fiscal emitida no GestaoClick — www.gestaoclick.com.br




11/10/2021 Comprovante de Pagamehfo de Titulo 16:15:14

Coop.: 4340-0/ COOPERATIVA DE CREDITO SICOOB METROPOLITANO
Conta: 123.452-8/ CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS

pad o i - 1A RER Bt el R st - et

Linha digitavel: 10499.71672 34000.100049 00008.501405 7
’ 87390000001402

N° documento: 826

Nosso Numero: 00140000000000850140

No. Agendamento: 28.556.093

Instituigio Emissora: 104-CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Tipo Documento: Titulo

Nome/Razio Social do Beneficiario: SINDICATO DOS EMPREGADOS EM CONDOMINIOS

Nome Fantasia Beneficiario: SINDICATO DOS EMPREGADOS EM CONDOMINIOS

CPF/CNPJ Beneficiario: 80.901.705/0001-19

Nome/Razdo Social do Pagador: Cond. Rd. Duque De Caxias

Nome Fantasia Pagador: Cond. Rd. Duque De Caxias

CPFICNPJ Pagador: 79.264.941/0001-92

Data Agendamento: 08/09/2021-10:11:29

Data Pagamento: 08/09/2021

Data Vencimento: 10/09/2021

Valor Documento: 14,02

(-) Desconto / Abatimento: 0,00

(+) Outros acréscimos: 0,00

Valor Pago: 14,02

Situacgéo: EFETIVADO

Autorizou pagar valor diferente do agendado: Nao

Observagéao: Reverséao salarial

Autenticagéo: 06E17E82-3F68-4940-BBA9-8034E632E73E

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

about:blank 11/10/2021



Instrucdes de Impresséo

Imprimir pref erencialmente em impressora Laser, (Ndo use modo econdmico).

Utilize folha A4 ou Carta - Favor Cortar na linha indicada

CAIXA

CAIRAECONOMICAFEDERAL

Recibo do Pagador

|104-0| 10499.71672 34000.100049 00008.501405 7 87390000001402

Escritorio Contabil da Empresa

Cond. Rd. Duque De Caxias - 826 Assecon - Asses. Contabil - 154

Beneficiario Carteira
SINDICATO EMPREG.CONDOMINIOS,IMOB., HOSPITALIDADE DE MARINGA RG RECIBO DO PAGADOR
Data Documento I-Nﬂmem Documento l Espécie Doc. | Aceite I Espécie Data Proc. CNPJ Vencimento
03/09/2021 ASS202108 ou N R$ 03/09/2021| 80.901.705/0001-19 10/09/2021
Instrugdes REVERSAO SALARIAL ASSISTENCIAL REFERENTE AGOSTO DE 2024 (-) Outras Dedugdes Agéncia/Codigo Beneficiario
TEXTO DE RESPONSABILIDADE DO CEDENTE 0395/9716734
Apés vencimento, cobrar multa de 2% (dois por cento), para (+) Mora/Multa Nosso NGmero
cada més de atraso, mais juros de 1% (um por cento) ao més e 14000000000085014-0
SecoeER At A, (+) Outros Acréscimos (=) Valor Documento
Boleto v alido para pagamento até 29 dias apds o vencimento 14,02
Pagador  CPF/CNPJ: 79.264.941/0001-92

(=) Valor Cobrado

Direta Sistemas - Blumenau - SC - 0xx47 3378-2266 - suporte@diretasistemas.com.br

CAIXA

CAIRAECONOMICA FEDERAL

Autenticagao Mecanica

|104-0]| 10499.71672 34000.100049 00008.501405 7 87390000001402

Local de Pagamento

REVERSAO SALARIAL ASSISTENCIAL REFERENTE AGOSTO DE 2021

Vencimento

Pref. Lotericas e ag. Caixa / Exceto Cooperativas 10/09/2021
Beneficiario CNPJ Agéncia/Codigo do Beneficidrio
SINDICATO EMPREG.CONDOMINIOS,IMOB.,HOSPITALIDADE DE MARINGA | 80.901.705/0001-19 0395/9716734
Data Documento Nimero Documento Espécie Doc. [ Aceile Data Proc. Nosso Nimero

03/09/2021 ASS5202108 ou N 03/09/2021 14000000000085014-0
Uso do Banco Carteira i Espeqe | Quantidade Moeda Valor (=) Valor Documento

RG 14,02

Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario)

() Desconto/Abatimentos

TEXTO DE RESPONSABILIDADE DO CEDENTE
Apés vencimento, cobrar multa de 2% (dois por cento), para

(-) Outras Deducdes

cada més de atraso, mais juros de 1% (um por cento) ao més e
da corregao monetaria.

(*) Mora/Multa

Boleto valido para pagamento até 29 dias ap6s o vencimento

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador Cond. Rd. Duque De Caxias - 826
Rua Rui Barboza, 30 -Zona 07
87020-090 - Maringa - PR

Assecon - Asses. Contabil - 154

CPF/CNP.J: 79.264.941/0001-92

Cod. Baix a: 14000000000085014-0

LR

AG

OV \\QJ m

Autenticagdo Mecanica - Ficha de Compensacgédo



SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

11/10/2021 Comprovante de Pagamento de Titulo 16:15:05

Coop.: 4340-0 / COOPERATIVA DE CREDITO SICOOB METROPOLITANO
Conta: 123.452-8 / CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS

. - . 75691.43402 01000.080901 29893.610013 1
Linha digitavel: 87390000014697

N° documento: 000880039300000

Nosso Numero: 01000008090002989361

No. Agendamento: 28.479.816

Instituigdo Emissora: 756-BANCO SICOOB S.A.

Tipo Documento: Titulo

Nome/Razio Social do Beneficiario: “SAE\%?I\Y(';"AED SERVICO SOCIAL DA HABITACAO DE
Nome Fantasia Beneficiario: nsﬂi%?r\\l/cl;h,gED SERVICO SOCIAL DA HABITACAO DE
CPF/CNPJ Beneficiario: 03.370.718/0001-68

Nome/Razio Social do Pagador: DUQUE DE CAXIAS COND. EDIFICIO

Nome Fantasia Pagador: DUQUE DE CAXIAS COND. EDIFICIO
CPF/CNPJ Pagador: 79.264.941/0001-92

Nome/Razio Social Beneficiario Final: DUQUE DE CAXIAS COND. EDIFICIO
CPF/CNPJ Beneficiario Final: 79.264.941/0001-92

Data Agendamento: 03/09/2021-18:06:02

Data Pagamento: 09/09/2021

Data Vencimento: 10/09/2021

Valor Documento: 146,97

(-) Desconto / Abatimento: 0,00

(+) Outros acréscimos: 0,00

Valor Pago: 146,97

Situagao: EFETIVADO

Autorizou pagar valor diferente do agendado: Nao

Observagao: Secovimed

Autenticagao: 53C5D2A0-4C68-466D-92AA-284B5BA21369

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

about:blank 11/10/2021



T¥SICOOB |756-0 |

RECIBO DO SACADO

Cadenlz' SECOVIMED - SERV. $OCUAL DA HABIT. DE MGA | ChFy TelRNE: Farcels’ r.wmm'
Enszrego AV. CERRO AZUL. 2631 - 03.370.718/0001-68 |044xx2025-6659 08 2021 10/09/2021
Instuges (TaxTo 09 do Cadani) Ag Cox Caoznke’ 585 NOMEraCouae 90 Docament.

# o 4340/0000080 02989361
VIDE INSTRUCOES/MENSAGENS NA FICHA DE COMPENSAO Data Erissdo: Valr 0 Farce pXat

25/08/2021 146.97
Vel Cobra%e.

582300 ‘
DUQUE DE CAXIAS COHND. EDIFICIO (00393) CNPJ: 79.264.941/0001-92

"SICOOB|756-0| 75691.43402_01000.080901 29693,

610013 1 87390000014697

Lozal oz Pajamenks: Fercela’ Vescimesl:

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 08 2021 - 10/09/2021

Ceosn'e' SECOVIMED - SERY. 3OCIAL DA HABIT. DE MGA CNEJ Ag Cox Cecente

Enderecy' AV. CERRO AZUL, 2531 - l 03.370.718/0001-68 434070000080

Dat3 32 Emissay’ N° 03 DoZumento” £50&C'e CoC Acele Dats 22 Frocassanerio’ Nosso Ndnen'CaoRgs 30 Documens

25/08/2021 00088/00393 ] Néo 25/08/2021 02989361

Usoon Bancy’ Carelra: Especie’ Quantdade’ valo! { =) Valor 97 DOCynents '

01 9 REAL ) : 146.97

TISIUCARST [T003S INGITECASS DESE DOJUE' S50 OF B1CIUS /3 TRSDaNS 301 050% 00 CR0NE, (=) DESCoNnANmEnE.

CONTR.REFER.A 08/2021 N.° de func..1

* ATENCAO™ NOVOS VALORES A PARTIR DE OUT/2020% CONV.20/21
** NOV. VLR MIN. RS 148,87 - P’/ FUHCIONARIO RS 48,38**

{7 Quiras Dawsbas

APOS VENC. MULTA 2% ~ JURDS 1% AM.

{ * ) Moratis!

(% ) Oulras ACréscimos”

s

(=) Valor Cobraos”

DE CAXIAS COND EDIFICIO (00393) CNPJ: 79.264.941/0001-92
SacaoonAsliss 87020 090 HAR]NGA PR

Cadiao d= Baxa

L

———— Autenticagio Mecinica / FICHA DE COMPENSACAO




Copel Distribuicdo S.A.
‘ 0 PE' José Izidoro Biazetto, 158 bl.C - Mossungué - Curitiba PR - CEP 81200-240
CNPJ: 04.368.898/0001-06- IE 80.233.073-99 - IM 423.992-4

0800 51 00 116

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS
R RUI BARBOSA, 30 - QD38 LT21
ZONA 07 - MARINGA - PR - CEP: 87020-090

85148 01 047 318000
CNPJ 79.264.941/0001-92

Més de referéncia

www.copel.com

Unidade Consumidora

Agosto/2021 ] [ 7419147 )
Vencimento VALOR A PAGAR
12/09/2021 ] [ R$ 300,59

FAT-01-20211875654355-91

Responsabilidade da Manutengao de llumina Publica: Municipio 156

ALERTA: ECONOMIZE ENERGIA. BRASIL EM BANDEIRA DE ESCASSEZ HIDRICA

Informacgoes Técnicas ”

Comerc/Condominios Prediais

L.I‘lul’!m Leitura Atual ~ Medido  Constantede  Total Faturado Consumo Data de Emissédo Proxima Leitura
o i | Multiplicagéo § e Médio Diario R i Prevista
20/07!2021 19/08/2021  30dias Do .
4375 4406 310 kWh 10 310 kWh 10,33 kWh - 20/08/2021 20/09/2021

° Medidor: MD 0752945123 - TRIFASICO

Historico de Consumo e Pagamento Valores Faturados

Més kWh Dt.Pgto. Valor
07/2021 290 12/08/2021 271,92
06/2021 410 12/07/2021 340,97
05/2021 390 14/06/2021 311,85
04/2021 400 12/05/2021 309,23
03/2021 410  12/04/2021 319,75
02/2021 370 12/03/2021 289,48
01/2021 400 12/02/2021 325,30
12/2020 400 12/01/2021 327,64
11/2020 380 14/12/2020 286,47
10/2020 410 12/11/2020 307,87
09/2020 390 13/10/2020 294,72
08/2020 380 14/09/2020 287,01
Tarifas
ENERGIA ELET CONSUMO 0,558810

Tensdo Contratada: 127/220 voits
Limite AdequadoTensdo: 117 a 133/202 a 231 volits

Reaviso de Vencimento

NOTA FISCAL/CONTA DE ENERGIA ELETRICA N° 209.767.880 - SERIE B

Emitida em 20/08/2021

Produto Valor Valor Base Alig.
Descrigdo Un. Consumo  Unitdrio Total Célc. ICMS
ENERGIA ELETRICA CONSUMO KWh 310 0,828871 256,85 256,95 29,00%
ENERGIA CONS. B.VERMELHA P2 KWh 43,64 43,64 29,00%

Valor ICMS Valor Total da Nota Fiscal
87,16 300,58

Base de Calculo do ICMS
300,59

Reservado ao Fisco

ACOF .FD39.A624.C14D.4FA7.1FCE.3D75.D0B2C

L 20554/21, aliquota ICMS cnmrosla por 27% ICMS e 2% Fundo de Combale a Pobreza.
INCLUSO NA FATURA PIS R$1,92 E COFINS R$8,87 CONFORME RES. ANEEL 130/2005.
FATURA DO MES 07/2021 ARRECADADA POR DEBITO AUTOMATICO
A PARTIR DE 01/08/2021 - PIS/IPASEP 1,03% e COFINS 4,75%.
A qualquer tempo pode ser solicitado o cancelamento de valores néo relacionados
estacdo do ser\gsn de energla elétrica, como convamos e doagbes.
no CADIN/PR

Alraw superior a 4!
| recorrer b Ouvidoria da Copel pelo Slts ou Mobile.

ERTA HIDRICO ECONOMIZE ENERGIA. BRASIL EM BANDEIRA VERMELHA PATAMAR 2

Periodos Band.Tarif.: Vermelha P2:21/07-19/08

Unidade Consumidora Més
7419147 08/2021
Vencimento Valor a Pagar

12/09/2021 300,59

COPEL

Autenticagdo Mecanica

83620000003 9 00590111000 6 00101020211 5 B7565435591 1
NAO RECEBER - FATURA ARRECADADA
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SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

11/10/2021 COMPROVANTE DE PAGAMENTO DARF 15:43:40

ORIGEM DA OPERAGAO
BANCO: 756 - AG: 0001 - BANCOOB PAB - AGENCIA BR

NUMERO DO AGENDAMENTO: 28479895

DATA PAGAMENTO: 13/09/2021
PERIODO APURAGAO: 31/08/2021
NUMERO DO CPF OU CNPJ:  79264941000192
CODIGO RECEITA: 8301
DATA VENCIMENTO: 24/09/2021
VALOR PRINCIPAL: 18,70
VALOR TOTAL: 18,70
— 4340/1234528 - CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE
: ) DE CAXIAS
AUTENTICAGAO: 19ACS5FA2-5E99-48F9-BDDF-7217606B3C72
MODELO APROVADO PELA SRF - ADE CONJUNTO CORAT/COTEC NO 001, DE 2006
BANCOOB 08006464001
11/10/2021




Aprovado pela IN/RFB no. 736 de 2 de maio de 2007

vias)

02 PERIODO DE APURAGAO
MINISTERIO DA FAZENDA - 31/08/2021
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL| (3 VOMERO DO CPF OU CNPJ
Documento de Arrecadacgio de Receitas Federais - 79.264.941/0001-92
04 CODIGO DA
RECEITA
DARF PIS - 8301
— —Fﬂmmmm
01 NOME/ TELEFONE )
CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS 06 DATADE VENCIVENTO
(0044)30267003 - 24/09/2021
07 VALOR DO PRINCIPAL
Acumulado desde 07/2021 R$ 9,35 - 18,70
08 VALOR DAMULTA
-h 0,00
09 VALORDOS JUROS E/
ATENGAO ENCARGOS DL - 1.025/69  _, 0,00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da 10 VALORTOTAL
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$ 10,00.
Ocorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao tributo de mesmo cédigo de - 18,70
periodos subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. 1 Qg:)ENTICACAO BANCARIA (Somente nas 1% e 2*
Aprovado pela IN/RFB no. 736 de 2 de maio de 2007
&@‘, .
13l QG\\ U - V‘C’YA/&}/
02 PERIODO DE APURAGAO
MINISTERIO DA FAZENDA — 31/08/2021
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL| (3 NUMERODO CPFOUCNPS
Documento de Arrecadacgéo de Receitas Federais - 79.264.941/0001-92
04 CODIGO DA
RECEITA
DARF PIS - 8301
WCMMNCIA
‘ -
CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS 06 DATADE VERCIMENTO
(0044) 30267003 — 24/09/2021
07 VALOR DO PRINCIPAL
Acumulado desde 07/2021 R$ 9,35 il 18,70
08 VALORDAMULTA
’ i 0,00
09 VALOR DOS JUROS E /
ATENGCAO ENcARGOS DL - 1.025/%69 = 0,00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da 10 VALORTOTAL .
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$ 10,00.
Ocorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao tributo de mesmo cddigo de - 18,70
periodos subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. 11 AUTENTICAGAG BANCARIA (Somente nas 1° 6 2
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SICOOB

- Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil

Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

11/10/2021 COMPROVANTE DE PAGAMENTO INSS - GPS 16:18:53

Cooperativa: 4340/ SICOOB METROPOLITANO
Conta: 123.452-8 / CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS

N. do Documento:
Data Pagamento:
Céd. Pagamento:
Competéncia:
Identificador:

(=) Valor do INSS:

28.479.873
14/09/2021

2100

08/2021
79264941000192
R$ 266,43

(+) Valor Outras Entidades: R$ 42,05
(+) ATM / Multa e Juros: R$ 0,00

(=) Valor Total:
Autenticagédo:

R$ 308,48
9E846E15-100E-4365-AEDF-648C1A8C95D3

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

Page 1 of 1

11/10/2021




MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS 3-CODIGO DE PAGAMENTO 2100
@ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
4-COMPETENCIA 08/2021
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
5-IDENTIFICADOR 79.264.941/0001-92
1-NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO 2 4
CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS e iy o450
RUA RUI BARBOSA, 30
ZONA 07 z-
87020090 MARINGA - PR
4430267003 8-
2-VENCIMENTO
(Uso exclusivo do INSS) 20/09/2021 i 42,05
ATENGAO: E vedada a utilizagédo da GPS para recolhimento de receita de valor inferior
ao estipulado em Resolucdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior IDATAMULTA EJURDS 0’00
devera ser adicionada & contribuigdo ou importancia correspondente nos meses subse-
quentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. NIOIAL 308!48
12-AUTENTICAGAO BANCARIA
1409
Corte aqui.
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS FCOCHG0 DE PAGAMENTO 2100
@ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
4-COMPETENCIA 08/2021

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

5-IDENTIFICADOR

79.264.941/0001-92

1-NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGO

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS SIS Re 266,43
RUA RUI BARBOSA, 30

ZONA 07 T

87020090 MARINGA - PR

4430267003 8-

(Uso excusivado INSS) 20/09/2021 BVALOR DE OUTRAS 42,05
ATENGAO: E vedada a utilizagdo da GPS para recolhimento de receita de valor inferior

ao estipulado em Resolugéo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior I-ATMINULTA E JUROS 0'00
deverd ser adicionada & contribuigdo ou importancia correspondente nos meses subse-

quentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. HTOTAL 308148

12-AUTENTICAGAO BANCARIA

\\\\?%@

(_.')X/)’ -
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SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

11/10/2021 Comprovante de Pagamento de Titulo 16:14:56

Coop.: 4340-0 / COOPERATIVA DE CREDITO SICOOB METROPOLITANO
Conta: 123.452-8 / CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS

. - i 34191.09040 28456.102939 81658.220009 2
Linha digithvel: 8745000004 1654
N° documento: -
Nosso Nuimero: --
No. Agendamento: 28.480.027

Instituigdo Emissora: 341-ITAU UNIBANCO S.A.

Tipo Documento: Titulo

Nome/Razdo Social do Beneficiario: TICKET SERVICOS S/A

Nome Fantasia Beneficiario: TICKET SERVICOS S/A

CPF/CNPJ Beneficiario: 47.866.934/0001-74

Nome/Razdo Social do Pagador: CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE D
Nome Fantasia Pagador: CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE D
CPFI/CNPJ Pagador: 79.264.941/0001-92

Data Agendamento: 03/09/2021-18:11:56

Data Pagamento: 15/09/2021

Data Vencimento: 16/09/2021

Valor Documento: 416,54

(-) Desconto / Abatimento: 0,00

(+) Outros acréscimos: 0,00

Valor Pago: 416,54

Situagdo: EFETIVADO

Autorizou pagar valor diferente do agendado: Nao

Observagéo: Vale alimentagéo

Autenticagdo: 527F5240-F8E4-43B5-984F-378521F2A355

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

about:blank 11/10/2021




Instrugoes de Impresséo

Imprimir em impressora jato de tinta (Ink jet) ou laser em qualidade normal. (N3o use modo econdmico).
Utilize folha A4 (210 x 287 mm) ou Carta (216 x 279 mm) - Corte na linha indicata.

Corte na linha pontilhada

Recibo do Pagador
Ticket Servigos S/A
- "'- EU""O marca Av. Dra. Ruth Cardoso, 7815 - Torre |l 4°, 6° e 7° andares
enred Pinheiros - Sdo Paulo - SP - CEP 05425-070

{E1¥] Banco Itad S.A. 341-7 34191.09040 28456.102939 81658.220009 2 87450000041654
Beneficiario Agéncia/Codigo do Beneficiario Espécie Quantidade | Nosso nimero
47.866.934/0001-74 TICKET SERVICOS S/A 2938/16582-2 R$ 109/04284561-0
Numero do documento CPF/CNPJ Vencimento Valor Documento

1.MB-450625 47.866.934/0001-74 16/09/2021 416,54
(-) Desconto / Abatimentos (-) Outras dedugdes (+) Mora / Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado
Pagador

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS

Instrugdes (Todas as informagdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do cedente) Autenticagdo Mecénica
Obrigado por escolher a Edenred AG E N D

_____________________________________ ISoalu L commameme
Banco ltau S.A. 341-7 34191.09040 28456.102939 81658.220009 2 87450000041654
Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA ATE O VENCIMENTO 16/09/2021
Beneficiario Agéncia/Codigo do Beneficiario
47.866.934/0001-74 TICKET SERVICOS S/A 2938/16582-2
Data do Documento No documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Nosso NUmero
18/08/2021 1.MB-450625 DS NAO  |18/08/2021 109/04284561-0
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Documento (=) Valor do Documento

R$ 416,54
InstrugGes (Todas as informagdes deste blogqueto sdo de exclusiva respc bilidade do ced ) () Desconto/Abatimento
COBRAR 2% DE MULTA APOS O VENCIMENTO
COBRAR MORA DIARIA DE: R$0,67 {-) Outras Deduictes
*** VALOR DE MORA DIARIA EXPRESSO EM REAIS ***
(+) Mora/Multa
TITULO SUJEITO A PROTESTO APOS O VENCIMENTO
(+) Outros acréscimos
COBRANCA ESCRITURAL SEM EMISSAO DE DUPLICATA
NAO RECEBER APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO )N Sk
Pagador
CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS 79.264.941/0001-92
R RUI BARBOSA 30 - ZONA 07 - 87020090 - MARINGA - PR l Cod. baixa
Sacador/Avalista Auténticacdo Mecénica - Ficha de Compensacéo

TP



P Nimero

. 450625-ND

¥ uma marca

| ooy NOTA DE D EB ITO Data de Emissdo

18/08/2021
CPF/CNPJ: 47.866.934/0001-74 Inscrigao Municipal: 59871202
Nome/Razao Social: TICKET SERVICOS S/A
Endereco: AV DOUTORA RUTH CARDOSO 7815, ANDAR 4 6 e 7 TORRE Il - PINHEIROS - CEP:
Municipio: SAO PAULO UF: SP
CLIENTE
CPF/CNPJ:  79.264.941/0001-92 Inscrigdo Municipal:
Nome/Razao Social: CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS
Enderecgo: R RUI BARBOSA, 30 - ZONA 07 - CEP: 87020-090
Municipio: MARINGA UF: PR
DISCRIMINAGAO

TA DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIO QTD 1 R$418,13
DESCONTOS CONCEDIDOS -R$1,59
Pedido Web: 11880039 Ped GP: 34947695 Contrato: 4224800002091 IE:ISENTO IM:

VALOR TOTAL: R$ 416,54
DESCRICAO:
DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIOS / CUPONS
NOTA DE DEBITO N° VALOR DE NOTA DE DEBITO FORMA DE PAGAMENTO
450625-ND R$ 416,54 16/09/2021

OUTRAS INFORMAGOES

Este(a) NOTA DE DEBITO é relativa a RPS 450625 de 18/08/2021.




SICOOB -

Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil

Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR
11/10/2021 Comprovante de Pagamento de Titulo

Coop.: 4340-0/CO

OPERATIVA DE CREDITO SICOOB METROPOLITANO

Conta: 123.452-8 / CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS

Linha digitavel:

N° documento:

Nosso Numero:

No. Agendamento:

Instituigdo Emissora:

Tipo Documento:

Nome/Razio Social do Beneficiario:
Nome Fantasia Beneficiario:
CPFI/CNPJ Beneficiario:
Nome/Razéo Social do Pagador:
Nome Fantasia Pagador:
CPF/CNPJ Pagador:

Data Agendamento:

Data Pagamento:

Data Vencimento:

Valor Documento:

(-) Desconto / Abatimento:

(+) Outros acréscimos:

Valor Pago:

Situagao:

10496.86189 81000.100040 00001.138601 1
87590000143494

28.556.046

104-CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Titulo

VALTER ORCEZE & CIA LTDA
VALTER ORCEZE & CIA LTDA
01.769.471/0001-21

COND RESID DUQUE DE CAXIAS
COND RESID DUQUE DE CAXIAS
79.264.941/0001-92
08/09/2021-10:10:49

17/09/2021

30/09/2021

1.434,94

0,00

0,00

1.434,94

EFETIVADO

Autorizou pagar valor diferente do agendado: Nao

Observacao:
Autenticagdo:

about:blank

Pleno gas
D8883B56-75F8-4EAB-913C-DB059B5BB467

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

Page 1 of 1

16:14:33

11/10/2021



SUBENSRE RS =F o \_. i N

g RECLAMAGOES E SUGESTOES
DISGUE CADA 0800 726 0104
OUVIDORIA gg_glq 725 7474
‘ CPFICNPJ Agénela / Cadigo do Cedente
VALTERORCEZEECIA LTDA el S N T N et s L s B | 3531/696188-1
Endere¢o do cedente UF CEP.
AV DR ALEXANORE RASGULAEFF 3389 - CIDADE NOVA - MARINGA j Gl ¢ _ PR | 87023060
Data do documento N° do documento Espécie documento ] Canteira Data do processamento Nosso Numero. &
02/09/2021 3415 ' i B | 01 020802021 14/000000000011386-2
Sacado - CPEICNPJ :
COND RESID DUQUE DE CAXIAS e N b i TR e 79.264.94110001-92
Enderego do sacado > g UF CEP
RUIBARBOSA 30-ZONA7-MARINGA L Siaihie e PR | 87020090
Sacador/avalista CPFICNPJ

Instrugdes (Texto de Rcsponnblﬂdada do Cedente):

MULTA DE R$:

28,70 APOS : 30/09/2021
JUROS - DE R§: =

0,43 AO DIA
NAO RECEBER APOS 90 DIAS DO VENCIMENTO

SUJEITO A PROTESTO APOS 05 DIAS

Vel wB%
Moeda Quantidade Vakuk— o SRR Vr\lic'n—éﬁmnzor—' i1 Vai;f do Docum;r\ic; ST Autenticagdo Macérica - Recibo do Sacado
R$ e sy __§QI09/2021 1.434,94
Recebimento através do cheque n. da Banco

Esta quitagao s6 tera validade apos pagamento do cheque pelo Banco 8z mdu

----------------- B I T R S I T T it S B S

CAIXA

| 104-0 | 10496.86189 51000100040 00001138601 1 87590000143494

Local de pagamento Vencimento
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTER!C&_{{ATQ 0 VALOR LIMITE R A e &

3 | CBFIC Agéncia/ Codigo do Cedente
VALTER ORCEZE E CIA LTDA U Al ! e 01.769, 471i0001 21 3531/686188-1
Data do documento N® do documento Espécie de docto Aceite Data do processamento Nosso Nimero
02/09/2021 33415 S SOME SSRGS OO 14/000000000011386-2
Uso do Banco ocimeira i Mguda Quantidade | Vaior (%) Valr do Documento
Instrugtes (Texto de Responsabilidade do Cedente): ; sé) Desconto ; y
MULTA DE RS$: 28,70 APOS : 30/09/2021 ‘ ‘ X i
JUROS DE R$: 0,43 A0 DIA \\% (+) Outras Dedugdes/Abatimentos

; ; R
NAO RECEBER APQS 90 DIAS DO VENCIMENTO \ P Vi (+) Mora/Multa/Juros
SUJEITO A PROTESTO APOS 05 DIAS o Sl AL RS ] R
3 {+) Outros Acréscimos
(%) Valor Cobrado

79.264.941/0001-92

Sacado: (GONDRESID DUGUE DE CAXIAS CPEICNPJ:

" RUIBARBOSA 30-ZONA7 ,

et UF: PR CEP. 87020-090
Sacador/Avaligta: ] CGPFICNPJ:

Autenticagdo Mecanica - Ficha de COmpehw;lo



UISBEN& B VALTER ORCEZE E CIA LTOA DS PRODUTOS/SERVICHS LOND FATCHED NATHZE (L5 v ammt teamman 20000
4 o e ¥

- .

[0S 143494

-

DATA DB RECEBRIMENTO

TDENTIFICAGAC 1 ASSINATURA DO RECEREDOR

DESTINATARIO

A

N
SERIE: 1

CONDOMINIQ RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS

D Ty S ovar e 18 A I A 1TV By AR 0

: 000.033.415

VALTER ORCEZE E CIA LTDA

PO RESID CIDADE NOVA

© AV DR ALEXANDRE RAL\'(;!'LA};FF. 3384

+

ANFE
DOCUMENTO AUXILIARI

DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

0 ~ Entrada
1 - Saida [t ]

LTI

MW

CHAVE DE ACESSO -
4121 0901 7694 7100

0121 5500 1000 0334 1510 0089 8114

(pleuie:

Plenod
»
‘ yerpax: aneannl N° 000.033.415 s : Ko
¥ X cer ool GERIE e o - v
certodeGas i . o na site dn Sefaz Autorizadora
FOLHA: 1del :
NATUREZA 1A OFPERACAO : ; PROTOCOLG DT AUTORIZACAD DE LSO
VENDA DE GAS ST CONSUMIDOR FINAL ; 141219191 954895 9 - 92/09/2021 11:27:08
INS(‘RIC.KD!{S‘MHL"AL INSCRICAO ESTADIIAL SUB TRIBUTARIA S CNPY
9012918108 : 01.769.471/0001-21
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAG SOCIAL CNPYCPF . : [DATA DA EMISSAO
CONDOMINIO RESIDENCIAL DUOQUE DE CAXIAS 79.264.941/0001-92 }02/09/2021
[ENDERFLO FAIERODISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUI BARBOSA, 30 QD 28 DATA 21 ZONA T 87020-090 [02/09/2021
MUNICIPIO FOMUSFAX UF INSCRICAQ HSTADUAL  [HORA DE SAIDA
MARINGA {44) 3262-0123 PR © 111:25:00
FATURA
Namero Pata Veto  Valor
001 30/09/2021 1.434.94
CALCULO DO IMPOSTO : .
BASE DE CALCULO DE ICMS - VALOR DO ICMS DASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO 1CMS SUBSTITUICAD | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0.00 ' - 1.640,00
VALOR DO FRITE [V ALOR DO SEGURD DFSCONTC [OUTIAS T4GPESAS ACTANSORIAS | VALOR DO TP VALOR APROX. DO TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0.00 205,06 000 (.00 518,78 1.434,94
TRANSI'()R1‘:§I&R/\’()I. UMES TRANSFORTADOS k) v
RAZAO SOCIAL i : FRETE #OR CONTA | CODIGE ANIT PLACA DO VEIC | UF | CNPICPE
VALTER ORCEZE E CIA LTDA 0 - Rem. 01.769.471/0001-21
ENDERECO 2 $ MURICIPIO UF  |INSCRICAD ESTADUAL
AV DR AL EXANDRE RASGULAEFF, 3389 MARINGA - PR 19012918108
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIOUIDO
0 ¥ 0.000 0,000
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
e DESCRICAD DY PRODUTOBEEVICO ‘ "f," (e x! l.‘-‘lvi l S ARANT ,\”,‘1"3" f‘“” B EALL WAMS 3 ALOR 1088 [VALGR I ALKUOTAS | VALOR APROX
PROD ? it § { LNITARIO TOTAL ? MS " | DOS TRIBUTOS
3 GLP ENVASABO EM BOTUAQ P43 KG{2N 12010 00 56861 UN L0000 410,000 1 640,00 0.0 009 000 0,00 | 000 515,78
2 2 E yi RO 0 ittt
;s LS
- = 'S i L=
P Lo [ 1T

S Wedllasws

L OV e @ e

Q‘G:L o

Coelomto =

DADOS ADICIONAIS

INK(

OFS COMPLEMENTARES
Valor hproxn. dos Tributos PRS220.
o: [BPT 1O FECOLMILG POR SUBSTITUICRD TRIBUTARIA
NEXQ IX, ART 41 D0 RICM3/PR

26 Fodaral R$29%,20 Estaduasl - Font

$5 -~ CONFORME A

RESERVADO AD FISCO




AVISO DE FERIAS

MARINGA, 27 de Agosto de 2021

Sra.: AMELIA VIEIRA LIBERTO
C.T.P.S.: 0083718 Série: 001

Nos termos das disposigdes legais vigentes, suas férias serdo concedidas conforme o
demonstrativo abaixo:

Periodo Aquisitivo................  12/09/2020 - 11/09/2021
Periodo de Gozo.................  27/09/2021 - 16/10/2021
Retorno ao trabalho.............  17/10/2021

A remuneracdo correspondente as férias, e se for o caso, ao abono pecuniario e ao
adiantamento da gratificacao de natal encontra-se no caixa e podera ser recebida em 24/09/2021.

Favor apresentar a sua Carteira de Trabalho e Previdéncia Social ao Departamento
de Pessoal para as anotagbes necessarias.

4% SN

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS




SOLICITAGAO DE ABONO DE FERIAS

Empresa: CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS CNPJ: 79.264.941/0001-92

Cadastro: 1 - AMELIA VIEIRA LIBERTO CPF: 006.217.049-03

Em cumprimento ao disposto no paragrafo 1° do Artigo 143 do Decreto-Lei N° 1.535 de 13 de Abril de 1977, venho pela
presente requerer a ABONO PECUNIARIO de 1/3 das férias, referente ao periodo aquisitivo de 12/09/2020 a 11/09/2021.

MARINGA, 27 DE AGOSTO DE 2021

(@d\ Donilee \Voone Nilads

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS AMELIA VIEIRA LIBERTO




A

npresa: CONDOMTNTO RESTDENCTAT, DUQUFE DFE CAXTAS

npregado: 1 - AMELIA VIETIRA LIBERTO

CNPJ: 79.264.941/0001-92

CPF: 006.217.049.03

sriodo de Aquisicao...: 12/09/2020 a 11/09/2021 Série CTPS.: 001
2riodo das Férias.....: 27/09/2021 a 16/10/2021 Numero CTPS: 0083718
Dias Férias.: 20
atorno ao Trabalho....: 17/10/2021
igamento do Recibo....: 24/038/2021 Dias Abono..: 0
aldrio Base...... .o w0k RS B9800
tubrica Descricéo Referéncia Proventos Descontos
807 VANTAGENS FERIAS 29,97 29,97
931 1/3 DAS FERIAS 33;33 209,74
8783 DIAS FERIAS 20,00 599,27
812 INSS FERIAS 7,50 62,92
Totais..... 3 838,98 62,92
Liquidos....: 776,06

2cebi a importéncia de (setecentos e setenta e seis reais e seis centavos) referente

1itacdo das férias.

DNDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS

MARINGA, 24 de Setembro de 2021

AMELIA VIEIRA LIBERTO
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SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

28/10/2021 COMPROVANTE DE APLICACAO EM CONTA POUPANCA 08:11:06

N°. Documento: 28928580
Data da Transferéncia: 21/09/2021

Remetente

Cooperativa: 4340-0

Conta: 123.452-8 /| CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS
Favorecido

Cooperativa: 0001-9

Conta: 62.719.468-0 / CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS
Valor: R$ 3.600,00

Autenticagdo: 2FF11B2F-D892-47AD-87E2-8CDDB8DBC7F7
Ouvidoria Bancoob: 08006464001

Page 1 of 1

28/10/2021



Page 1 of 1

- SICOOB -
Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

28/10/2021 Extrato de Apropriagdo Diaria 08:28:49
MODALIDADE: RDC - LONGO POS CDI N° APLICAGAO: 41
CONTA: 123.452-8 DATA FIM DA CARENCIA/VENC.: 22/09/2021
NOME: CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS DATA DA APLICAGCAO: 21/09/2021
Data Histérico Valor

21/09/2021 APLICAGAO FINANCEIRA R$ 457,82C

22/09/2021 APROPRIAGAO DE CM R$ 0,09C

23/09/2021 APROPRIACAO DE CM R$ 0,08C

24/09/2021 APROPRIAGAO DE CM R$ 0,10C

27/09/2021 APROPRIAGAO DE CM R$0,11C

28/09/2021 APROPRIAGAO DE CM R$ 0,10C

29/09/2021 APROPRIAGAO DE CM R$ 0,10C

30/09/2021 APROPRIAGAO DE CM R$ 0,10C
RESUMO

SALDO BRUTO EM 30/09/2021 :R$ 458,50
SALDO DISPONIVEL EM 30/09/2021 :R$ 457,97

about:blank 28/10/2021



Page 1 of 1

- SICOOB -
Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

28/10/2021 Extrato de Apropriagdo Diaria 08:29:07
MODALIDADE: RDC - LONGO POS CDI N° APLICAGAO: 42
CONTA: 123.452-8 DATA FIM DA CARENCIA/VENC.: 22/09/2021
NOME: CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS DATA DA APLICAGAO: 21/09/2021
Data Histérico Valor

21/09/2021 APLICAGAO FINANCEIRA R$ 481,47C

22/09/2021 APROPRIAGAO DE CM R$ 0,09C

23/09/2021 APROPRIAGAO DE CM R$ 0,09C

24/09/2021 APROPRIAGCAO DE CM R$ 0,11C

27/09/2021 APROPRIAGAO DE CM R$ 0,10C

28/09/2021 APROPRIAGAO DE CM R$0,11C

29/09/2021 APROPRIAGAO DE CM R$0,11C

30/09/2021 APROPRIAGAO DE CM R$0,11C
RESUMO

SALDO BRUTO EM 30/09/2021 :R$ 482,19
SALDO DISPONIVEL EM 30/09/2021 :R$ 481,64

about:blank 28/10/2021
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SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

28/10/2021 COMPROVANTE DE RESGATE DE APLICACAO EM CONTA POUPANCA 08:10:57
N°. Documento: 29064547
Data da Transferéncia: 28/09/2021

Remetente

Cooperativa: 0001-9

Conta: 62.719.468-0 / CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS
Favorecido

Cooperativa: 4340-0

Conta: 123.452-8 | CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS
Valor: R$ 3.600,00

Autenticagdo: C1E9A88D-A407-40AC-BA82-08497961D131
Ouvidoria Bancoob: 08006464001

about:blank 28/10/2021
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SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

28/10/2021 COMPROVANTE DE APLICACAO EM CONTA POUPANCA  08:10:11

N°. Documento: 29119750
Data da Transferéncia: 30/09/2021

Remetente

Cooperativa: 4340-0

Conta: 123.452-8 / CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS
Favorecido

Cooperativa: 0001-9

Conta: 62.719.468-0 / CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS
Valor: R$ 217,58

Autenticagdo: 9464FCF6-3D93-407D-AD7F-9627F5B16390
Ouvidoria Bancoob: 08006464001

Page 1 of 1

28/10/2021



Recibo de Pagamento

R$ 86,00#

Recebi(emos) de CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS - CPF/CNPJ n° 79.264.941/0001, a importancia de oitenta e

seis reais referente a VALE TRANSPORTE - 10 DIAS / 20 PASSES . :
Para maior clareza firmo(amos) o presente recibo para que produza os seus efeitos, dando plena, rasa e irrevogavel quitacao, pelo
valor recebido. ' i

maringa, 21 de setembro de 2021

§ T A VR R

AMELIA VIEIRA LIBERTO
006.217.049-03




CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS

CNPJ: 79.264.941/0001-92 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Setembro de 2021
—T&dgo — Nome do Funclonano _ > Teparamento L —
1 AMELIA VIEIRA LIBERTO 514120 1 I
ZELADOR (&) Admissdo: 12/09/2016
Céadigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 26,00 779,05
91| ANUENIO 0,00 38,96
807| VANTAGENS FERIAS 5,99 5,99
931 1/3 DAS FERIAS 33,33 41,95
8783| DIAS FERIAS 4,00 119,85
937| ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00 155,21
812| INSS FERIAS 7450 12,58
998| I.N.S.S. 7550 61735
201 | CONTRIB CONFEDERATIVA 1,5% 1,50 14,16
202| VALE TRANSPORTE COND 3,00 23,37
Total de Vencimentos Total de Descontos
985,80 266,67
Valor Liquido C> 719,13
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.TS do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
898, 950 585, 80 585,80 78,86 756, 66 0,00

Assinatura do Funcienario




